

अनुसंदी—(विषय ६ संग सम्बन्धित)

नेपाल सरकार

राज्यप्रौद्योगिकी विभाग

स्थानीय पञ्चायिकाकारीको कार्यालय

मिथिला विहारी नगरपालिका

जन्म दर्ताको किताब

बडा : १ जिल्ला : धनुषा गा.पा/न.पा. : मिथिला विहारी दर्ता मिति (देखि) : २०७६-०४-०१ दर्ता मिति (सम्प.) : २०७९-०३-२०

सि.नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नाम शर	जम्म मिति	लिङ्ग	जन्म स्थान	बाजेको नाम थर	बाबु/आमाको विवरण				सूचकको नाम, ठेगाना र ना.प्र.न./ राहदानी नं. र जिल्ला	प्रमाणपत्र बुझेको सहि र मिति	दर्ता गर्न स्थानीय पञ्चायिकाकारी		क्रमिक्रम
								(क) बाबु (ख) आमा						नाम	दस्तावेज	
								नाम	स्थानीय ठेगाना	अस्थायी ठेगाना	नगरिकता	नगरिकता लिएको भए प्र.प.न./ राहदानी नं. जारी मिति र जिल्ला				
१	२०७५०८०६०८०८२००८-०४-०१	आकाशी कुमारी दास	२०७५-०४-०१	महिला	मिथिला विहारी न.पा.०	मुनेश्वर दास तमा	अच्छे कुमार दास	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १		नेपाली	१७३०४९-८५, धनुषा/२०७०-०२-२३	मुनेश्वर दास तमा, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १, १५३२११०, धनुषा/२०४६-१२-११	मुनेश्वर दास तमा	जीवाळ शादव		
								राधा कुमारी दास	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १	नेपाली	१८-०१-०५-०४८२, धनुषा/२०७०-०४-२०					
२	२०७६०३०६०१७२०२०७६-०४-०१	अनु महरा	२०७६-०३-०१	महिला	मिथिला विहारी न.पा.०	जोगिन्द्र महरा चमर	राज कुमार महरा	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १		नेपाली	१७३०४९-१८८, धनुषा/२०७०-०१-०४	विनिता कुमारी महरा, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १, १५३१७०-०५५३८, धनुषा/२०७६-०३-१९	विनिता कुमारी महरा	जीवाळ चादव		
							विनिता कुमारी महरा	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १		नेपाली	१५०-१-०५-०५४८४, धनुषा/२०७६-०३-१९					
३	२०७६०३१८०१७५६२०७६-०४-१३	पुजा कुमारी दास	२०७६-०३-११	महिला	मिथिला विहारी न.पा.०-१	वालदेव दास तमा	इन्द्रजित दास तमा	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १		नेपाली	१७३०४९-१८८, धनुषा/२०७०-१२-१२	रोपो कुमारी देवी, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १, १५३०४९-१४३, धनुषा/२०७०-०२-२३	रोपो कुमारी देवी	जीवाळ शादव		
							रोपो कुमारी देवी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १		नेपाली	१७३०४९-१४८, धनुषा/२०७०-०२-२३					
४	२०७६०११२०२७२०२०७६-०४-१३	चाँदीनी कुमारी साह	२०७६-०१-२१	महिला	मिथिला विहारी न.पा.०-१	गम्भेव साह हलुवाई	रविन कुमार साह	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १		नेपाली	१७३०४९-१४०, धनुषा/२०६५-०९-१८	रविन कुमार साह, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १, १७१०४९-४०, धनुषा/२०६५-०५-१८	रविन कुमार साह	जीवाळ शादव		
							रिता कुमारी साह	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १		नेपाली	१५०-१-०६-०५९६८, धनुषा/२०६५-११-०५					
५	२०७६०१०१०६६२०२०७६-०४-११	अनु कुमारी मण्डल	२०७६-०१-०१	महिला	मिथिला विहारी न.पा.०-१	राम पुकार मण्डल धानुक	उमेश मण्डल	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १		नेपाली	१७३०४९-१४८, धनुषा/२०६५-१०-२४	उमेश मण्डल, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १, १७१०४९-१८, धनुषा/२०६५-१०-२४	उमेश मण्डल	जीवाळ शादव		
							अंतु कुमारी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १		नेपाली	१५०-१-०६-०५९९९, धनुषा/२०७६-१०-१२					
६	२०७९०२२०३०३५५४२०७६-०४-११	निमी शादव	२०७६-०१-२३	महिला	मिथिला विहारी न.पा.०-१	विरेखन शादव	चन्द्रेश्वर शादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १		नेपाली	१५३१२२०१-१५८, धनुषा/२०६५-१२-२७	चन्द्रेश्वर शादव, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १, १५३१२२०१	चन्द्रेश्वर शादव	जीवाळ शादव		
							रिकु कुमारी शादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १		नेपाली	१७१०४९-१५८, धनुषा/२०६५-११-१५					
७	२०६६०१०१०७९१२०७६-०४-११	प्रतिक यादव	२०६६-०१-११	पुरुष	मिथिला विहारी न.पा.०-१	विरेखन यादव	चन्द्रेश्वर यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १		नेपाली	१५३१२२०१-१५८, धनुषा/२०६५-१२-२७	चन्द्रेश्वर यादव, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १, १५३१२२०१	चन्द्रेश्वर यादव	जीवाळ यादव		
							रिकु कुमारी यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १		नेपाली	१५१०४९-१५८, धनुषा/२०६५-१२-१५					
८	२०७६०३२०११५२०७६-०४-१५	भुमिका ठाकुर	२०७६-०३-२६	महिला	मिथिला विहारी न.पा.०-१	योगेन्द्र ठाकुर सोनार	भगत कुमार ठाकुर	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १		नेपाली	१७३०४९-१२७, धनुषा/२०६३-११-०९	भगत कुमार ठाकुर, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १, १७३०४९-१२७, धनुषा/२०६३-११-०९	भगत कुमार ठाकुर	जीवाळ यादव		
							योगेन्द्र ठाकुर सोनार	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १		नेपाली	१७०१०४८-०५८४, धनुषा/२०६४-०८-०६					
९	२०७६०७२०१८०१६२०७६-०४-१०	कार्तिकी कुमारी मण्डल	२०७६-०७-१०	पुरुष	मिथिला विहारी न.पा.०-१	नवल किम्बल मण्डल धानुक	लेणा मण्डल	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १		नेपाली	१५३०४९-१६८, धनुषा/२०६३-११-१५	जयमला कुमारी, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १, १५०-१-०६५४४४, धनुषा/२०७६-०३-१९	जयमला कुमारी	जीवाळ यादव		
							जयमला कुमारी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १		नेपाली	१५०-१-०६-०५४५४५, धनुषा/२०७६-०३-१९					
१०	२०७६०२१५२०१८५२०७६-०४-१०	अशिखा यादव	२०७६-०४-१०	पुरुष	मिथिला विहारी न.पा.०-१	देव शरण मण्डल धानुक	संजय मण्डल	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १		नेपाली	१७३०४९-१८८, धनुषा/२०६४-०१-२८	संजय मण्डल, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १, १७३०४९-१४४, धनुषा/२०६४-०१-२८	संजय मण्डल	जीवाळ यादव		
							अविनाशा देवी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १		नेपाली	१५०-१-०६-०५१९९९, धनुषा/२०७६-०८-०३					
११	२०७६०४१५१२०२७२०७६-०४-२०	अशिखा यादव	२०७६-०४-१०	पुरुष	मिथिला विहारी १	कमल यादव	रोशन यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १		नेपाली	१७३०४९१८८, धनुषा/२०६५-०५-६	रोशन यादव, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १, १७३०४९१८८	रोशन यादव	जीवाळ यादव		
							संजिता कुमारी यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १		नेपाली	१५०-१-०६-११०३०३, धनुषा/२०७६-०१-०२					
१२	२०७६०४०११२०२१०६२०७६-०४-२०	सन्तु कुमारी मण्डल	२०७६-०५-०२	महिला	मिथिला विहारी १	राम चन्द्र मण्डल	रोशन कुमार मण्डल	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १		नेपाली	१५०-१-०६-१०३०३, धनुषा/२०७६-०५-०३	रोशन कुमार मण्डल, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १, १७०-१-०६-१०३०३	रोशन कुमार मण्डल	जीवाळ यादव		
							सुनिता कुमारी मण्डल	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं.								

१३७	२०७००९०९०७८१६२०७८-१-२५	आरभ कुमार यादव	२०७८-०९-०५	पुरुष	मिथिलाविहारी	मिता कुमारी यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. १	नेपाली	१५-०१-७८-२०६७, धनुषा/२०७८-१२-१३			
					चतुर्दिव यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. १	नेपाली	१७१०४१३८०, धनुषा/२०७८-०६-०७	महेश कुमार यादव, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. १, १७१०४१३८०	महेश कुमार यादव	जितेन्द्र कुमार मण्डल	
					मिथिलाविहारी	मिता कुमारी यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. १	नेपाली	१५-०१-७८-२०६७, धनुषा/२०७८-१२-१३			
१३८	२०७०५०९०७९१६२०७८-१-२५	सन्तना कुमारी मण्डल	२०७८-०५-०५	महिला	मिथिलाविहारी	सिया शशि घण्टुक	रोशन मण्डल धनुक	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. १	नेपाली	१७१०४१३८०, धनुषा/२०७८-०८-०८	पिंकु कुमारी	पिंकु कुमारी विहारी मण्डल
						पिंकु कुमारी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. १	नेपाली	१५-०१-७८-१३०५, धनुषा/२०७८-१०-१७			
१३९	२०८०५०६०९१६१६२०७८-१-२५	निशा कुमारी साह	२०७८-०५-१५	महिला	मिथिलाविहारी	गंगा साह	बुधेश साह	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. १	नेपाली	१७१०४१२१३, धनुषा/२०८०-०२-३०	निशा कुमारी	जितेन्द्र कुमार मण्डल
						मनिचा कुमारी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. १	नेपाली	१५-०१-७८-०८५४, धनुषा/२०८०-०३-०४			
१४०	२०८०५०८०८०८०६२०७८-१-२५	अव्यास कुमार मण्डल	२०७८-०५-०५	पुरुष	मिथिलाविहारी	ख नायाय मण्डल	अञ्जय कुमार मण्डल	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. १	नेपाली	१७३०४१२१३, धनुषा/२०८०-११-०९	अञ्जय कुमार मण्डल	जितेन्द्र कुमार मण्डल
						साजन कुमार मण्डल	महोसुरी जिल्ला, मरापालिका नगरपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	१५-०१-७८-२०६३, धनुषा/२०८०-१२-१४			
१४१	२०७९११२०१५६६२०७९-०-२०	रमना कुमारी मण्डल	२०७९-१-१-२०	महिला	भुतही पटेवा १	जुगल मण्डल	गंगाधर मण्डल	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. १	नेपाली	१७१०४५६१, धनुषा/-	गंगाधर मण्डल	जितेन्द्र कुमार मण्डल
						विभा कुमारी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. १	नेपाली	१७०१३५१६२५६, धनुषा/२०८०-१०-०६			
१४२	२०८११११०८०८१२०७९-०-२०	आलेखन कुमार दास	२०८१-१-१-१५	पुरुष	भुतही पटेवा १	राम विश्वन दास तथा	राम किसोर दास तथा	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. १	नेपाली	१७०१७५०५०७३,/-	राम किसोर दास तथा	जितेन्द्र कुमार मण्डल
						पिंकु कुमारी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. १	नेपाली	१७०१७९०३९६५६,/-			
१४३	२०७१०८२५१५६५२०७९-०-२०	राज मण्डल	२०७१-०-१-२५	पुरुष	भुतही पटेवा १	जुगल मण्डल	गंगाधर मण्डल	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. १	नेपाली	१७१०४५६१, धनुषा/-	गंगाधर मण्डल	जितेन्द्र कुमार मण्डल
						विभा कुमारी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. १	नेपाली	१७०१७८१२५६,/-			
१४४	२०७८११११०८०८०८१२०७९-०-२५	प्रीति मण्डल	२०७८-१-१-२५	महिला	भुतही पटेवा १	जिमोद मण्डल धानुक	सचिन मण्डल धानुक	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. १	नेपाली	१७१०४५६१८८,/-	सचिन मण्डल धानुक	जितेन्द्र कुमार मण्डल
						रामनी कुमारी मण्डल	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. १	नेपाली	१७०१७९०२४४६,/-			
१४५	२०७१०३१०१०१०८०८१२०७९-०-२५	अधिराज कुमार मण्डल	२०७१-०-३-१०	पुरुष	भुतही पटेवा १	शुभद्र मण्डल	अमलेष कुमार मण्डल	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. १	नेपाली	१७१०४५२०३८, धनुषा/-	अमलेष कुमार मण्डल	जितेन्द्र कुमार मण्डल
						सुजिता कुमारी मण्डल	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. १	नेपाली	१७०१७८१२२५३, धनुषा/२०८०-०८-२९			
१४६	२०७१०३१०१०१०८०८१२०७९-०-२५	आशिका कुमारी मण्डल	२०७१-०-३-१५	महिला	भुतही पटेवा १	श्याम सुदूर मण्डल	जितेन्द्र मण्डल	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. १	नेपाली	१७१०४५४१५७, धनुषा/-	जितेन्द्र मण्डल	जितेन्द्र कुमार मण्डल
						ममता कुमारी मण्डल	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. १	नेपाली	१७०१७९०३७८०,/-			

अनुसंदी—(विषय ६ संत सम्बादित)

रेखाल संस्कार

राष्ट्रीय पात्रवाचक तथा पञ्जाबी विभाग

स्थानीय पञ्जाकापिकारीको कार्यालय

मिथिला विहारी नगरपालिका

जन्म दर्ताको किताब

बडा : ३ जिल्ला : धनुषा गा.पा/न.पा. : मिथिला विहारी दर्ता मिति (देखि) : २०७८-०४-०१ दर्ता मिति (सम्प.) : २०७९-०३-२०

सि.नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नाम थर	जन्म मिति	लिङ्ग	जन्म स्थान	चाजेको नाम थर	बाबु/आमाको विवरण				सूचकको नाम, ठेगाना र ना.प्र.न./ राहदारी नं. र जिल्ला	प्रमाणपत्र बुझेको सहि र मिति	दर्ता गर्न स्थानीय पञ्जाकापिकारी	केफियत				
								(क) बाबु (ख) आमा											
								नाम	स्थायी ठेगाना	अस्थायी ठेगाना	नागरिकता								
१	२०६४०५२८०९७८२०७८-०४-२२	ओम नारायण मंडल	२०६४-०५-२५	पुरुष	मिथिला विहारी ३	राम विलास धानुक मंडल	चन्द्र नारायण धानुक मंडल	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका	नेपाली	६२५८९२४५, धनुषा/२०४४-११-०५	चन्द्र नारायण धानुक मंडल, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ३, ६२५८९२४५, धनुषा/२०४४-११-०५	चन्द्र नारायण धानुक मंडल	दुखी मंडल					
								शिर कुमारी देवी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका	नेपाली	,/-								
२	२०७०३२५०१६६२०७८-०४-२२	संजीप साही धोबी	२०७८-०३-२५	पुरुष	मिथिला विहारी-३	राम चन्द्र साही धोबी	विनय साही धोबी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका	नेपाली	१७३०५७१५०, धनुषा/२०७०-०२-२५	चन्द्र चला देवी, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ३, ,/-	चन्द्र चला देवी	दुखी मंडल					
								पिना कुमारी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका	नेपाली	१३-०१-०६-१४५८८, धनुषा/२०७०-०१-१५								
३	२०७५०५०२१०१२१२०७८-०४-२२	शिवानी यादव	२०७४-०५-१०	पुरुष	मिथिला विहारी ३	जिल नारायण यादव	राम अमेश यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका	नेपाली	१७३०५७१५०, धनुषा/२०७०-१२-२२	राम अमेश यादव, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ३, १७३०५७१२११, धनुषा/२०७०-१२-२२	राम अमेश यादव	दुखी मंडल					
								मिमा कुमारी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका	नेपाली	,/-								
४	२०७०३११४०१२५२०७८-०४-२२	आयशा दास	२०७८-०३-२५	पुरुष	मिथिला विहारी ३	बलदेव दास तमा	दुखी दास तमा	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका	नेपाली	६०५९३०५०२, धनुषा/२०५९-०१-०३	दुखी दास तमा, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ३, ६०५९३०७२	दुखी दास तमा	दुखी मंडल					
								रेखा देवी दास	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका	नेपाली	१७३०५४१२५०, धनुषा/२०६०-०१-०३								
५	२०७११२००५८५२०७८-०४-२०	आरया मण्डल खल्वे	२०७०-१-२०	पुरुष	मिथिला विहारी १	राम करण मण्डल खल्वे	अजर कुमार मण्डल खल्वे	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका	नेपाली	१३-०१-०६-००७४४, धनुषा/२०६०-१-१५	परमिला देवी खाल्ने, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ३, ६२५८३५६०	परमिला देवी खाल्ने	दुखी मंडल					
								फिली कुमारी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका	नेपाली	१३-०१-०६-०२२४५२, धनुषा/२०६०-०१-१८								
६	२००३०८१७०१९९९२०७८-०४-२७	राम राम साह व्याहुत सुधी	२००३-०८-१७	पुरुष	मिथिला विहारी		सिताराम साह व्याहुत सुधी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका	नेपाली	,/-	सिताराम साह व्याहुत सुधी, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ३, ,/-	सिताराम साह व्याहुत सुधी	दुखी मंडल					
								जिवाली देवी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका	नेपाली	,/-								
७	२०७०९११८५२०७८-०४-२७	साहिता साह	२०७२-०९-१०	पुरुष	मिथिला विहारी	हरिव साह फरिक	नरिर साह फरिक	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका	नेपाली	६२५८३५१६८, धनुषा/२०६०-१२-२४	जैसुब खातुन, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ३, १३-०१-०६-१३२५२, धनुषा/२०६०-१२-२०	जैसुब खातुन	दुखी मंडल					
								जैसुब खातुन	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका	नेपाली	१३-०१-०६-१३२५२, धनुषा/२०६०-१२-१०								
८	२०७०१०१०८३४२०७८-०४-२७	आशी पर्छित	२०७८-०१-०१	महिला	मिथिला विहारी	राज कुमार पर्छित	सुनिल कुमार पर्छित	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका	नेपाली	१३-०१-०६-१३२१३३, धनुषा/२०६०-१२-१०	सुनिल कुमार पर्छित, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ३, १३-०१-०६-१३२१३३, धनुषा/२०६०-१२-१०	सुनिल कुमार पर्छित	दुखी मंडल					
								संतोषी कुमारी पर्छित	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका	नेपाली	१३-०१-०६-१३१९८१, धनुषा/२०६०-१२-१४								
९	२०७०३०२०५३५२०७८-०४-२७	अस्त्राज साह	२०७०-०३-२०	पुरुष	जनकपुराधाम	हरिव साह फरिक	नरिर साह फरिक	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका	नेपाली	६२५८३५१८६, धनुषा/२०६०-१२-२४	जैसुब खातुन, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ३, १३-०१-०६-१३२५२, धनुषा/२०६०-१२-२४	जैसुब खातुन	दुखी मंडल					
								जैसुब खातुन	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका	नेपाली	१३-०१-०६-१३२५२, धनुषा/२०६०-१२-१०								
१०	२०७०५३०१८५२०७८-०४-२७	अबराज साह	२०७५-०५-३०	पुरुष	मिथिला विहारी	हरिव साह फरिक	नरिर साह फरिक	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका	नेपाली	६२५८३५१८६, धनुषा/२०६०-१२-२४	जैसुब खातुन, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ३, १३-०१-०६-१३२५२, धनुषा/२०६०-१२-१०	जैसुब खातुन	दुखी मंडल					
								जैसुब खातुन	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका	नेपाली	१३-०१-०६-१३२५२, धनुषा/२०६०-१२-१०								
११	२०७०४२०१३७५८०७८-०४-३१	महिमा कुमारी मंडल	२०७४-०४-२०	महिला	मिथिला विहारी	राज कुमार मण्डल धानुक	राजेज कुमार मंडल	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका	नेपाली	१७१०५४१८१८, धनुषा/२०६०-०१-०९	राजेज कुमार मंडल, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ३, १७१०५४१८६	राजेज कुमार मंडल	दुखी मंडल					
								स्ना कुमारी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका	नेपाली	१७१०५४१८१४, धनुषा/२०६०-०४-०९								
१२	२०७३०६१०९५७२०७८-०४-३१	पुरुषोत्तम कुमार मंडल	२०७३-०६-१२	पुरुष	मिथिला विहारी	सिवायाम मंडल	विलिप कुमार मंडल	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका	नेपाली	६२५८१८८६, धनुषा/२०४०-०५-०६	विलिप कुमार मंडल, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ३, ६२५८१८८६	विलिप कुमार मंडल	दुखी मंडल					
								रिता देवी मंडल	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका	नेपाली	१३६७, धनुषा/२०५०-०५-०६								
१३	२०७०४०८०१९०८०७८-०४-३१	सोराज कुमार मंडल	२०७८-०४-१०	पुरुष	मिथिला विहारी	महिन्दर खल्वे	अमेश कुमार मंडल	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका	नेपाली	१७१०५४१८१८, धनुषा/								

८४	२०७८०५६०९१२१२०७८-१०-११	दिव्यानं कुमार दास	२०७८-०५-२०	पुरुष	मिथिला विहारी	विशेष दास	अच्छे कुमार दास प्रभुशा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	१९३०५४१२४, घनुसा/२०३०-०२-११	अच्छे कुमार दास, घनुशा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, वडा नं. ३, १९३०५४१२४ ,घनुसा/२०३०-०२-११	अच्छे कुमार दास	दुखी मंडल
८५	२०७८०९२३८९६२०७८-१०-१२	आदर्श कुमार यादव	२०७८-०९-२०	पुरुष	मिथिला विहारी	गंगा यादव	लटन यादव अन्नीना कुमारी यादव	नेपाली	१०३०५२८२, घनुसा/२०३०-१०-११	लटन यादव, घनुशा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, वडा नं. ३, १९३०५२८२ ,घनुसा/२०३०-१०-११	लटन यादव	दुखी मंडल
८६	२०८३०९६०१७४२०८६-१०-१२	शोभा कुमारी खन्ते	२०८३-०१-२६	महिला	मिथिला विहारी	बिल्टु खन्ते	राम अंतार खन्ते झनुशा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका झन्कला देवी	नेपाली	६२०८८२२३, घनुसा/२०४४-१२-०४	इत्रकला देवी, घनुशा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, वडा नं. ३, १९४४८१२ ,घनुसा/२०४४-१२-०४	इत्रकला देवी	दुखी मंडल
८७	२०४०२६०१६०१६२०७८-१०-१२	मंजु कुमारी पुर्वे	२०४०-०२-२६	महिला	मि वि न पा	राम नारायण पुर्वे सुदी घनुशा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका प्रेती देवी पुर्वे सुदी	नेपाली	,/-	राम नारायण पुर्वे सुदी, घनुशा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, वडा नं. ३, ,/-	राम नारायण पुर्वे सुदी	दुखी मंडल	
८८	२०४०८०९६०२७४२०७८-१०-१२	राजिव साह	२०४०-०५-२६	पुरुष	मिथिला विहारी	फकिर पुर्वे	फागुनी साह घनुशा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका फुग्ने साह	नेपाली	,/-	फागुनी साह, घनुशा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, वडा नं. ३, ,/-	फागुनी साह	दुखी मंडल
८९	२०७८०८९०७८२०८६-१०-२०	दुर्गि कुमारी मंडल	२०७८-०५-२७	महिला	मिथिला विहारी	रामेन्द्र कुमार मंडल	अमर कुमार मंडल घनुशा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका पुगा कुमारी मंडल	नेपाली	१९३०५४१२३, घनुसा/२०३६-०३-२८	अमर कुमार मंडक धनुक, घनुशा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, वडा नं. ३, १९३०५४१२३ ,घनुसा/२०३६-०३-२८	अमर कुमार मंडक धनुक	दुखी मंडल
९०	२०७८०७६०७३६२०७८-१०-२०	सोनिका यादव	२०७८-०७-२६	महिला	मिथिला विहारी	गौरी यादव	अवध किशोर यादव घनुशा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका विधा यादव	नेपाली	१६०३०५४१३३, घनुसा/२०३६-१०-११	अवध किशोर यादव, घनुशा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, वडा नं. ३, १६०३०५४१३३ ,घनुसा/२०३६-१०-११	अवध किशोर यादव	दुखी मंडल
९१	२०७८०७२०७३७२०८६-१०-२०	सोनिका यादव	२०७८-०७-२६	महिला	मिथिला विहारी	गौरी यादव	अवध किशोर यादव घनुशा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका विधा यादव	नेपाली	१७३०५४१३३, घनुसा/२०३६-१०-११	अवध किशोर यादव, घनुशा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, वडा नं. ३, १७३०५४१३३ ,घनुसा/२०३६-१०-११	अवध किशोर यादव	दुखी मंडल
९२	२०१९०८२००१०१२०८६-१०-२३	अमरात्मा देवी धानुका	२०१९-०८-२०	महिला	मि वि न पा	बंसी मण्डल	मिठु मण्डल घनुशा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका सुमिना देवी	नेपाली	,/-	मिठु मण्डल, घनुशा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, वडा नं. ३, ,/-	मिठु मण्डल	दुखी मंडल
९३	२०७८०६०५४४१२०७८-१०-२३	सुष्टि मण्डल	२०७८-०७-०४	महिला	मि वि न पा	रामबक्ष मण्डल	विष्णु कुमार मण्डल घनुशा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका तेत्री कुमारी	नेपाली	१७३०५४१३५, घनुसा/२०६९-१२-२२	विष्णु कुमार मण्डल, घनुशा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, वडा नं. ३, १७३०५४१३५ ,घनुसा/२०६९-१२-२२	विष्णु कुमार मण्डल	दुखी मंडल
९४	२००४०२३०२३१२०७८-१०-२४	जिविकी देवी पंडित	२००४-०२-२३	महिला	मि वि न पा	महन्या पंडित कुम्हार	कैस्तैत पंडित कुम्हार घनुशा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका लोचनी देवी	नेपाली	,/-	कैस्तैत पंडित कुम्हार, घनुशा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, वडा नं. ३, ,/-	कैस्तैत पंडित कुम्हार	दुखी मंडल
९५	२०५६०३१०७१६२०८६-१०-२४	संदेश कुमार मंडल	२०५६-०३-२५	पुरुष	मि वि न पा	राम बाबू मंडल धानुक	राम बाबू मंडल घनुशा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका निरसी देवी	नेपाली	१७०१-०३-२३५२, घनुसा/२०३३-०३-१४	राम बाबू मंडल, घनुशा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, वडा नं. ३, ,/-	राम बाबू मंडल	दुखी मंडल
९६	२०५८०८०९४४१२०८६-१०-२४	ज्योती कुमारी साह	२०५८-०८-२०	महिला	मि वि न पा	भोता साह	विष्णवाय साह घनुशा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका विविता देवी साह	नेपाली	६२०८८३०४, घनुसा/२०६४-११-२०	विष्णवाय साह, घनुशा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, वडा न. ३, ६२०८८३०४ ,घनुसा/२०६४-११-२०	विष्णवाय साह	दुखी मंडल
९७	२०७३०९०६५६२०७८-११-०१	तसरिय राजा	२०७३-०९-०५	पुरुष	मिथिला विहारी	कुरमान राजन	अलाउदीन राईन घनुशा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका नसामा खानुन	नेपाली	१७०१-०५-२२३, घनुसा/२०६८-१०-०५	अलाउदीन राईन, घनुशा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, वडा न. ३, १७०१-०५-२२३ ,घनुसा/२०६८-१०-०५	अलाउदीन राईन	दुखी मंडल
९८	२०७१०८०२६१४२०८६-११-०६	आरपी कुमारी साह	२०७१-०१-०८	महिला	मिथिला विहारी	राम विलास प्रसाद साह	चन्दन कुमार साह घनुशा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका सुमिना कुमारी साह	नेपाली	१०१०१-०१-२१, घनुसा/२०६४-११-०३	चन्दन कुमार साह, घनुशा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, वडा न. ३, १०१०१-०१-२१ ,घनुसा/२०६४-११-०३	चन्दन कुमार साह	दुखी मंडल
९९	२०७६०६२८११७४२०८६-११-०२	मोहन्द सेनेश कुमार राईन	२०७६-०३-२४	पुरुष	मिथिला विहारी	अद्युल अजिम कारारी	नसिलत राईन घनुशा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका कसिरा खानुन	नेपाली	१०१०१-०४-११६, घनुसा/२०६३-०२-२५	नसिलत राईन, घनुशा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, वडा न. ३, १०१०१-०४-११६ ,घनुसा/२०६३-०२-२५	नसिलत राईन	दुखी मंडल
१००	२०७९१११४०८७०२०८६-११-०७	इन्द्र राज कुमार भाँडारी	२०७९-११-११	पुरुष	मिथिला विहारी	देवेन्द्र भाँडारी	मोनेज कुमार भाँडारी, घनुशा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका स्ना कुमारी माली	नेपाली	१०५०-०६-११०००, घनुसा/२०३६-११-०२-०३	मोनेज कुमार भाँडारी, घनुशा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, वडा न. ३, १०५०-०६-११००० ,घनुसा/२०३६-११-०२-०३	मोनेज कुमार भाँडारी	दुखी मंडल
१०१	२०७८०३१०५६०१२०८६-११-०७	बसाराज कुमार भाँडारी	२०७८-११-१२	पुरुष	मिथिला विहारी	देवेन्द्र भाँडारी	मोनेज कुमार भाँडारी, घनुशा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका घनुसा/२०३६-११-०२-०४	नेपाली	१०३०५४१३६, घनुसा/२०३०-११-०२-०४	मोनेज कुमार भाँडारी, घनुशा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, वडा न. ३, १०३०५४१३६ ,घनुसा/२०३०-११-०२-०४	मोनेज कुमार भाँडारी	दुखी मंडल

अमृतसी—(विषय ६ संग सम्बन्धित)

राज्यालय सम्बन्धित

राज्यालय सम्बन्धित तथा पञ्चकाण विभाग

स्थानीय पञ्चकाणिकारीको कार्यालय

मिथिला विहारी नामप्राप्तिका

जन्म दर्ताको किताब

बडा : ४ जिल्ला : धनुषा गा.पा/न.पा. : मिथिला विहारी दर्ता मिति (देखि) : २०७८-०४-०१ दर्ता मिति (सम्प.) : २०७९-०३-३०

सि.नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नाम थर	जन्म मिति	लिङ्ग	जन्म स्थान	चाजेको नाम थर	बाबु/आमाको विवरण				सूचकाको नाम, डेगाना र ना.प्र.न./ राहदानी नं. र जिल्ला	प्रभाणपत्र बुझेको सहि र मिति	दर्ता गर्ने स्थानीय पञ्चालिकारी		केफियत
								(क) बाबु (ख) आमा						नाम	दस्तखत	
								नाम	स्थायी ठेगाना	अस्थायी ठेगाना	नागरिकता	नागरिकता लिएको घए प्र.प.न./ राहदानी नं. जारी मिति र जिल्ला				
१	२०७८०३२००४८५२०७८-०४-०३	अविराज यादव	२०७८-०३-२० पुऱ्य	धनुषा विहारी न पा ४	जिल्ला धनुषा मिथिला विहारी न पा ४	मिथुरा यादव		श्री प्रसाद यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामप्राप्तिका, वडा नं. ४	नेपाली	१९९०५५७३, धनुषा/२०६६-०६-२५		श्री प्रसाद यादव, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामप्राप्तिका, वडा नं. ४, १९९०५५७३, धनुषा/२०६६-०६-२५	श्री प्रसाद यादव	राजिव कुमार यादव	
								अनिता कुमारी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामप्राप्तिका, वडा नं. ४	नेपाली	१९९०१-०६-१५४९, धनुषा/२०६६-०१-२९					
२	२०७३०४०२०६८५२०७८-०४-११	आशिक यादव	२०७३-०४-०२ पुऱ्य	धनुषा विहारी न पा ४	जिल्ला धनुषा मिथिला विहारी न पा ४	रामचन्द्र यादव		लक्षण प्रसाद यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामप्राप्तिका, वडा नं. ४	नेपाली	१९९०५६२४५, धनुषा/२०६३-११-१६		लक्षण प्रसाद यादव, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामप्राप्तिका, वडा नं. ४, १९९०५६२४५, धनुषा/२०६३-११-१६	लक्षण प्रसाद यादव	राजिव कुमार यादव	
								मित्तम कुमारी यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामप्राप्तिका, वडा नं. ४	नेपाली	१९९०१-०६-१०४०, धनुषा/२०६५-०४-०४					
३	२०७६१००४८०८०८०४८०८०८-०४-११	निरेश यादव	२०७६-१०-०४ पुऱ्य	मिथिला विहारी न पा ४	रामचन्द्र यादव			लक्षण प्रसाद यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामप्राप्तिका, वडा नं. ४	नेपाली	१९९०५६२४५, धनुषा/२०६३-११-१६		लक्षण प्रसाद यादव, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामप्राप्तिका, वडा नं. ४, १९९०५६२४५, धनुषा/२०६३-११-१६	लक्षण प्रसाद यादव	राजिव कुमार यादव	
								मित्तम कुमारी यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामप्राप्तिका, वडा नं. ४	नेपाली	१९९०१-०६-१०४०, धनुषा/२०६५-०४-०४					
४	२०७३१२०८०६९९२०७८-०४-२०	आदर्श कुमार साह	२०७३-१२-०५ पुऱ्य	जि थ गा वि स कर्जा स्मैल १	गौरीनामाचण साह			मकसुदन साह	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामप्राप्तिका, वडा न. ४	नेपाली	४३१८२२२१, धनुषा/२०५६-०८-१५		मकसुदन साह, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामप्राप्तिका, वडा न. ४, ४३१८२२२१, धनुषा/२०५६-०८-१५	मकसुदन साह	राजिव कुमार यादव	
								जोगा कुमारी साह	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामप्राप्तिका, वडा न. ४	नेपाली	१९९०१-०६-१०४०, धनुषा/२०६८-०४-११					
५	२०७६०१४०३२१३२०७८-०४-२१	विद्या शर्मा	२०७८-०१-१५ पुऱ्य	कर्जा स्मैल ५	अमृत ठाकुर			सतो ठाकुर	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामप्राप्तिका, वडा न. ४	नेपाली	४३१८२२४०, धनुषा/२०६१-०५-०२		सतो ठाकुर, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामप्राप्तिका, वडा न. ४, ४३१८२२४०	सतो ठाकुर	राजिव कुमार यादव	
								मित्तम ठाकुर	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामप्राप्तिका, वडा न. ४	नेपाली	१९९०५६१३१२, धनुषा/२०६१-०५-०२					
६	२०७६०७९०९१३६२०७८-०४-२४	मित्तम ठाकुर	२०७६-०७-१६ पुऱ्य	जनकपुर प्रादेशिक अस्पताल	अज्जवलाल ठाकुर			महेश कुमार ठाकुर	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामप्राप्तिका, वडा न. ४	नेपाली	१९९०५६१३१२, धनुषा/२०६३-११-१७		महेश कुमार ठाकुर, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामप्राप्तिका, वडा न. ४, १९९०५६१३१२	महेश कुमार ठाकुर	राजिव कुमार यादव	
								मित्तम कुमारी ठाकुर	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामप्राप्तिका, वडा न. ४	नेपाली	१९९०१-०६-०५६९३, धनुषा/२०६८-०३-१४					
७	२०७९०१२०७५२०७८-०४-२४	सामृद्धी ठाकुर	२०७९-०१-२० महिला	जनकपुर प्रादेशिक अस्पताल	अज्जवलाल ठाकुर			महेश कुमार ठाकुर	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामप्राप्तिका, वडा न. ४	नेपाली	१९९०५६१३१२, धनुषा/२०६३-११-१७		महेश कुमार ठाकुर, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामप्राप्तिका, वडा न. ४, १९९०५६१३१२	महेश कुमार ठाकुर	राजिव कुमार यादव	
								मित्तम कुमारी ठाकुर	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामप्राप्तिका, वडा न. ४	नेपाली	१९९०१-०६-०५६९३, धनुषा/२०६८-०३-१४					
८	२०७६०३०१३९५२०७८-०४-२५	नुरी अद्या खातुन	२०७८-०३-०१ महिला	जि ध मि वि न पा ४	अधनु नवाच			अब्दमत नवाच	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामप्राप्तिका, वडा न. ४	नेपाली	१९९०५६१३२१, धनुषा/२०३०-०५-२२		अब्दमत नवाच, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामप्राप्तिका, वडा न. ४, १९९०५६१३२१	अब्दमत नवाच	राजिव कुमार यादव	
								गुरुनाच खातुन	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामप्राप्तिका, वडा न. ४	नेपाली	१९९०१-०६-०५६३१३, धनुषा/२०३०-०५-०८					
९	२०७६०४०१२३२०७८-०४-२६	पुजा कुमारी यादव	२०७२-०४-०१ महिला	कर्जा स्मैल ३	शुभ नामाचण यादव			गमसेवक यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामप्राप्तिका, वडा न. ४	नेपाली	१९९०५६१३१३, धनुषा/२०६३-११-१५		शुभ नामाचण यादव, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामप्राप्तिका, वडा न. ४, १९९०५६१३१३	शुभ नामाचण यादव	राजिव कुमार यादव	
								नेन कुमारी यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामप्राप्तिका, वडा न. ४	नेपाली	१९३०५६१३१६, धनुषा/२०७०-०२-२०					
१०	२०७३०१०२६२०७८-०४-३२	श्रीकान्त यादव	२०७३-०१-०५-१५ पुऱ्य	कर्जा स्मैल	ज्ञान यादव			सिद्धार्थ कुमार यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामप्राप्तिका, वडा न. ४	नेपाली	१९९०५६१३१५, धनुषा/२०७०-०२-०२		सिद्धार्थ कुमार यादव, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामप्राप्तिका, वडा न. ४, १९९०५६१३१५	सिद्धार्थ कुमार यादव	राजिव कुमार यादव	
								ममता कुमारी यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामप्राप्तिका, वडा न. ४	नेपाली	१९९०१-०६-०२९७१, धनुषा/२०७०-०२-०२					
११	२०७६०६११०८२०७८-०४-३२	श्रीषि कुमारी यादव	२०७६-०६-१५ महिला	कर्जा स्मैल	ज्ञान यादव			सिद्धार्थ कुमार यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामप्राप्तिका, वडा न. ४	नेपाली	१९९०५६१३१४, धनुषा/२०७०-०२-०२		सिद्धार्थ कुमार यादव, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामप्राप्तिका, वडा न. ४, १९९०५६१३१४	सिद्धार्थ कुमार यादव		
								ममता कुमारी यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामप्राप्तिका, वडा न. ४	नेपाली	१९९०१-०६-०२९७१, धनुषा/२०७०-०२-०२					
१२	२०७६१२०१०८२०७८-०४-३२	आरोही यादव	२०७६-१-२०१ महिला	कर्जा स्मैल	रामविनय यादव			रामविनय यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामप्राप्तिका, वडा न. ४	नेपाली	१९९०५६१३१५, धनुषा/२०६३-११-१७		रामविनय यादव, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामप्राप्तिका, वडा न. ४, १९९०५६१३१५	रामविनय यादव	राजिव कुमार यादव	

३२	२०७८०५२०५१०९६४२२०७८०५०-५६	अंकित यादव	२०७८-०५-२५	पुरुष	कवरा रमेत	सुकन यादव	अमिकला कुमारी महार	धनुष जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ४	नेपाली	१५३०५६१०२४, घनुपा/२०७०-०२-२०	कोशिला देवी, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ४, १५३०५६३९२, घनुपा/२०६३-११-१८	कोशिला देवी गजिव कुमार यादव
							लाले यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	१५३०५६२१२१, घनुपा/२०६३-११-१६		
३३	२०७८०५०४०३४४२२०७८०५०-५७	भूमि साह	२०७८-०५-०४	महिला	कवरा रमेत	चन्द्र प्रसाद साह	कोशिला देवी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ४	नेपाली	१५३०५६३१२, घनुपा/२०६३-११-१८	चन्द्र प्रसाद साह गजिव कुमार यादव	
							गजेश तुमारा साह	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ४	नेपाली	१५३१२२२४०, घनुपा/२०६१-११-११		
३४	२०७८०५०३०१७३५२२०७८०५०-५८	मोतु मुखिया	२०७८-०५-३५	पुरुष	कवरा रमेत	राजकुमार मुखिया निरं	अमित कुमारी मुखिया	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ४	नेपाली	१५३०५६३१३, घनुपा/२०६५-०९-२९	अमित कुमार मुखिया गजिव कुमार यादव	
							ललिता कुमारी मुखिया	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	१५३०५७१२०३, घनुपा/२०७५-११-१२		
३५	२०७८०५१०२१०२२१५२२०७८०५०-५९	सुब्रन कुमार यादव	२०६५-०५-१०	पुरुष	कवरा रमेत	मोलाहा यादव	दिलिप यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	१५३१२२११, /२०५५-१२-१७	दिलिप यादव गजिव कुमार यादव	
							अमीता देवी यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	१५३०५६२०१, घनुपा/२०६३-११-१६		
३६	२०७८०४१२४०६२४२२०७८०५०-६०	उषा कुमारी यादव	२०७८-०५-२५	महिला	जनकपुर	रामदयाल यादव	महावीर यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	१५३०५६५०, घनुपा/२०६५-०८-१०	किरन कुमारी यादव, घनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५, १५३०५७१२२१६, घनुपा/२०७३-११-१३	किरन कुमारी यादव गजिव कुमार यादव
							किरन कुमारी यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	१५३०१२५२२११, घनुपा/२०७५-११-१३		
३७	२०५४०५१६०३१७८२२०७८०५०-६१	निशा कुमारी राय	२०५३-०५-१०	महिला	कवरा रमेत	राजगार यादव	निर्मल राय अमात	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	१५३१२३१६५, घनुपा/२०५४-१२-२०	रामभरोस राय, घनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५, १५३१२१८९, घनुपा/२०६०-१०-०४	रामभरोस राय गजिव कुमार यादव
							अमिता राय	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	१५३०१५१०३५०, घनुपा/२०६०-१०-०४		
३८	२०७९३१०५०७७७५२२०७८०५०-६२	राधा कुमारी महारा	२०७९-०५-१०	महिला	कवरा रमेत	राम उरण महारा चमार	पुनरा यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	१५३०५६२३३, घनुपा/२०६३-१०-२५	राजकली महा, घनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५, १५३०१७३०५३०९, घनुपा/२०७०-०३-२६	राजकली महा गजिव कुमार यादव
							राबरकली महा	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	१५३०१७३०३०१०३०९, घनुपा/२०६०-०३-२६		
३९	२०७०२०२०७९५२२०७८०५०-६३	दिल्लोश प्रसाद साह	२०७८-०२-२५	पुरुष	कवरा रमेत	राम स्वार्य प्रसाद साह तेली	सुरिप्रसाद यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	१५३१८२६२१२६, घनुपा/२०५०-०४-२१	राम स्वार्य प्रसाद साह तेली, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५, १५३१८२१०३४, घनुपा/२०२१-०१-०७	राम स्वार्य प्रसाद साह तेली गजिव कुमार यादव
							बविता कुमारी साह	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	१५३१८२३६०, घनुपा/२०६२-०८-२३		
४०	२०७८०४१२१०४०४१०४१२०७८०५०-६४	अमृत यादव	२०७८-०४-२५	पुरुष	कवरा रमेत	विकल यादव	सुन्दर यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	१५३१८०६०१२०६, घनुपा/२०६४-०३-०६	सुन्दर यादव, घनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५, १५३१८०६१११, घनुपा/२०६४-०३-०६	सुन्दर यादव गजिव कुमार यादव
							संगीता कुमारी यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	१५३०१८०६०१२०६, घनुपा/२०६४-०३-०६		
४१	२०७६११२४०६२४२२०७८०५०-६५	रितिश यादव	२०७६-११-२५	पुरुष	कवरा रमेत	विकल यादव	सुनेद्र यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	१५३०५६१०, घनुपा/२०६४-०३-०६	सुनेद्र यादव, घनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५, १५३०५६१११, घनुपा/२०६४-०३-०६	सुनेद्र यादव गजिव कुमार यादव
							संगीता कुमारी यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	१५३०१८०६०१२०६, घनुपा/२०६४-०३-०६		
४२	२०७०२०२०७९५२२०७८०५०-६६	समिमा खातुन	२०५३-०५-१३	महिला	कवरा रमेत	तुफानी नदाक	मोहमद नदाक	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	१५३१८२३११, घनुपा/२०५५-१२-२१	जलेशा खातुन, घनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५, १५३१८२११७, घनुपा/२०६०-१०-११	जलेशा खातुन गजिव कुमार यादव
							जलेशा खातुन	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	१५३१८२२१९, घनुपा/२०६१-०१-११		
४३	२०७८०७०२००४०४१२०७८०५०-६७	कार्तिक राम	२०७८-०३-०२	पुरुष	कवरा रमेत	सिताई महा चमार	विजय महा चमार	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	१५३१८२२०१, घनुपा/२०५०-११-०५	विजय महा चमार, घनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५, १५३१८२२०११, घनुपा/२०५१-०१-०५	विजय महा चमार गजिव कुमार यादव
							सुकनी महा चमार	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	१५३०५६११०, घनुपा/२०६३-११-१४		
४४	२०७८०६११०२०७२०७८०५०-६८	आदेश कुमार यादव	२०७८-०६-१५	पुरुष	कवरा रमेत	विस्मन्तीवी यादव	अजीत कुमार यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	१५३१८२४१०, घनुपा/२०६३-०४-२१	अजीत कुमार यादव, घनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५, १५३१८२४१०६, घनुपा/२०६३-०४-२१	अजीत कुमार यादव गजिव कुमार यादव
							कोसिला कुमारी यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	१५३०१५५०३०३४३०, घनुपा/२०६४-०५-०२		
४५	२०७८०२०७९५४०२२०७८०५०-६९	साजन रजक	२०७८-०२-०५	पुरुष	कवरा रमेत	अमिरीलाल धोबी	मेशा साडी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	१५३१८२५१०, घनुपा/२०६३-०१-२०	मेशा साडी, घनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५, १५३१८२५१०३०-१०-२०	मेशा साडी गजिव कुमार यादव
							प्रियंका कुमारी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	१५३०१५१०१०१५, घनुपा/२०६४-०५-११		
४६	२०७९०३०९०३४०२२०७८०५०-७०	अभिराज रजक	२०७९-०१-०३	पुरुष	कवरा रमेत	अमिरीलाल धोबी	रमेशा साडी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	१५३१८२५१०, घनुपा/२०६३-०१-२०	रमेशा साडी, घनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५, १५३१८२५१०३०-१०-२०	रमेशा साडी गजिव कुमार यादव
							प्रियंका कुमारी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	१५३०१५१०१०१५, घनुपा/२०६४-०५-११		
४७	२०७९०३०९०३४०२२०७८०५०-७१	आलोक शाह	२०७८-०६-०५	पुरुष	कवरा रमेत	सुनेश साह	श्रीकान्त शाह	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	१५३१८२५१०२८८०, घनुपा/२०६४-०१-१०	श्रीकान्त शाह, घनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५, १५३१८२५१०२८८०-१०-१०	श्रीकान्त शाह गजिव कुमार यादव
							सुनेश कुमारी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	१५		

१७२	२०७९०२१४०२८६२०७९-०३-२६	अविनाश यादव	२०७९-०२-१५	पुरुष	जनकपुर	रामसारी मालीन	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	४३१८०५६८, धनुषा/२०४४-१२-१४	राम सिंहेही यादव, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ४, ४३१८२३७०, धनुषा/२०६२-०९-१४	राम सिंहेही यादव	मतिव कुमार यादव
						राम सिंहेही यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	४३१८२३७०, धनुषा/२०६२-०९-१४			
१७३	२०७९०२७०८३४८२०७९-०३-२२	अंकुज साह	२०७९-१०-२७	पुरुष	रमेत	राया कुमारी देवी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	१३०१३६०२३२४, धनुषा/२०७९-०२-०८	राम बरण साह, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ४, १३०१३६११८६, धनुषा/२०६३-१२-२३	राम बरण साह	मतिव कुमार यादव
						राम बरण साह	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	१३१०५६११८६, धनुषा/२०६३-१२-२३			
						प्रभेशी साह	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	१३०१३१०३३५५, धनुषा/२०७९-०३-१६	शोभा कुमारी, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ४, १३०१३१००७२८, धनुषा/२०६९-०१-२२	शोभा कुमारी	मतिव कुमार यादव
१७४	२०१८१०२०८८३६८२०७९-०३-२१	आयुष कुमार साह	२०७९-१०-०८	पुरुष	रमेत	रामपुकार साहु तेली	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	१३३०५६११९, धनुषा/२०६३-११-१४			
						शोभा कुमारी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	१३०१३१००७२८, धनुषा/२०७९-०१-२२			
१७५	२०७९०२०९०४२१४८२०७९-०३-२१	शिवाजा यादव	२०७९-०२-०९	पुरुष	कल्परा	नेन्द्र कुमार यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	१३१०५६११५३, धनुषा/२०६३-०९-०४	नेन्द्र कुमार यादव, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ४, १३१०५६११५३, धनुषा/२०६३-०९-०४	नेन्द्र कुमार यादव	मतिव कुमार यादव
						सरिता कुमारी यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	१३०१३१०३०५८, धनुषा/२०७९-१०-२७			

अनुसंदी—(विषय ६ संग सम्बन्धित)
नेपाल सरकार
राष्ट्रिय परिवारपत तथा जनजनकण विभाग
स्थानीय पञ्चकारिकाको कार्यालय
मिथिला विहारी नगरपालिका
जन्म दर्ताको किताब

बडा : ५ जिल्ला : धनुषा गा.पा/न.पा. : मिथिला विहारी दर्ता मिति (देखि) : २०७८-०४-०१ दर्ता मिति (सम्प.) : २०७९-०३-३०

सि.नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नाम धर	जन्म मिति	लिङ्ग	जन्म स्थान	चाजेको नाम धर	बाबु/आमाको विवरण				सूचकको नाम, ठागाना र ना.प्र.नं./ राहदानी नं. र जिल्ला	प्रमाणपत्र बुझेको संहि र मिति	दर्ता नंग स्थानीय पञ्चकारिकारी	केफियत				
								(क) बाबु (ख) आमा											
								नाम	स्थानीय ठागाना	अस्थायी ठागाना	नागरिकता								
१	२०७८०४०१००७९२०७८-०४-०४	सोनम कुमारी रत्नक	२०७८-०४-०१	मिथिला विहारी ५	राम कृष्ण रत्नक धोबि			राकेजा कुमार रत्नक	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ५, धनुषा/२०६८-१०-२३	नेपाली	१९७०५५१४५६, धनुषा/२०६८-१०-२३		सोनम कुमारी, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ५, १७-०१-७३-११८१६, धनुषा/२०७३-११-१०	सोनम कुमारी	मुकेजा कुमार महो				
								सोनम कुमारी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ५, धनुषा/२०७३-११-१०	नेपाली	१७-०१-७३-११८१६, धनुषा/२०७३-११-१०								
२	२०७३०९१२०९६१२०७८-०४-०७	प्रियांशु कुमार मण्डल	२०७३-०९-१२	मिथिला विहारी ५	शिव शंकर मण्डल			सुनिल कुमार मण्डल	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ५	नेपाली	१९७०५५१४५९, धनुषा/२०६८-०५-१९	सुनिल कुमार मण्डल, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ५, १७-०१-७३-११८१६, धनुषा/२०७३-११-१०	सुनिल कुमार मण्डल	मुकेजा कुमार महो					
								सविता कुमारी मण्डल	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ५	नेपाली	१७३०५५१४५६, धनुषा/२०७०-०२-२६								
३	२०७६०६०९०९६७२०७८-०४-०७	राजा कुमार मण्डल	२०७६-०५-०१	पुष्प शिविला विहारी ५	शिव शंकर मण्डल			रिमेन्ट कुमार मण्डल	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ५	नेपाली	१७३०५५१४५८, धनुषा/२०६८-११-०९	राम कुमारी, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ५, १७-०१-७३-१४१५०, धनुषा/२०७३-१२-२२	राम कुमारी	मुकेजा कुमार महो					
								राम कुमारी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ५	नेपाली	१७-०१-७३-१४१५०, धनुषा/२०७३-१२-२२								
४	२०७४०७१२१०२२६२०७८-०४-०७	राजा कुमार मण्डल	२०७८-०५-०२	पुष्प शिविला विहारी ५	शिव शंकर मण्डल			रिमेन्ट कुमार मण्डल	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ५	नेपाली	१७३०५५१४५९, धनुषा/२०६८-११-०९	राम कुमारी, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ५, १७-०१-७३-१४१५०, धनुषा/२०७३-१२-२२	राम कुमारी	मुकेजा कुमार महो					
								राम कुमारी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ५	नेपाली	१७-०१-७३-१४१५०, धनुषा/२०७३-१२-२२								
५	२०७११२१०४७७२०७८-०४-११	सानम कुमारी मण्डल	२०७१-११-१२	मिथिला विहारी ५	राम एकवाल मण्डल धानुक			अमेश कुमार मण्डल	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ५	नेपाली	६२६१३२६५, धनुषा/२०६३-०६-२५	अमेश कुमार मण्डल, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ५, ६२६१३२५६, धनुषा/२०६३-०६-२५	अमेश कुमार मण्डल	मुकेजा कुमार महो					
								सुमन कुमारी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ५	नेपाली	१७-०१-७४-०१३४४, धनुषा/२०७०-०२-०४								
६	२०६११००४६६२०७८-०४-१३	नितेश आम्र	२०६१-१०-०१	पुष्प शिविला विहारी ५	अब्दुल कुमार ठाकुर हाजाम			अब्दुल कुमार ठाकुर	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ५	नेपाली	६२६१३२६१, धनुषा/२०६०-०९-२०	अब्दुल कुमार ठाकुर, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ५, ६२६१३२६१	अब्दुल कुमार ठाकुर	मुकेजा कुमार महो					
								फेनी कुमारी ठाकुर	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ५	नेपाली	१७-०१-७४-०१३६६, धनुषा/२०७०-१०-२८								
७	२०७३११०१०५७२०७८-०४-१३	मिसु शाकुर	२०७३-११-१०	मिथिला विहारी ५	अब्देश कुमार ठाकुर हाजाम			अब्देश कुमार ठाकुर	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ५	नेपाली	६२६१३२६१, धनुषा/२०६०-०९-२०	अब्देश कुमार ठाकुर, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ५, ६२६१३२६१	अब्देश कुमार ठाकुर	मुकेजा कुमार महो					
								फेनी कुमारी ठाकुर	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ५	नेपाली	१७-०१-७४-०१३६६, धनुषा/२०७०-१०-२८								
८	२०७०३०६०२६७२०७८-०४-१३	रिणि कुमार दास	२०७८-०३-०६	पुष्प शिविला विहारी ५	धर्मपैत दास तमा			रिणि दास	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ५	नेपाली	१७३०५५१४५९, धनुषा/२०६३-११-०८	सोभा कुमारी देवी, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ५, १७३०५५१४५९	सोभा कुमारी देवी	मुकेजा कुमार महो					
								सोभा कुमारी देवी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ५	नेपाली	१७-०१-७४-०१३६६, धनुषा/२०७०-१०-२८								
९	२०७६०५०१०५४७२०७८-०५-०९	शशेश कुमार रत्नक	२०७८-०५-०१	पुष्प शिविला विहारी ५	राम कृष्ण रत्नक धोबि			शशेश कुमार रत्नक	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ५	नेपाली	१७३०५५१४५९, धनुषा/२०६८-११-०९	लश्मीनीया कुमारी वेदा, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ५, १७-०१-७३-१०२४४	लश्मीनीया कुमारी वेदा	मुकेजा कुमार महो					
								लश्मीनीया कुमारी वेदा	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ५	नेपाली	१७-०१-७३-१०२४४, धनुषा/२०७३-१०-२३								
१०	२०७४०६१०५१५२०७८-०५-०९	सत्यम शाव	२०७४-०५-०१	पुष्प शिविला विहारी ५	कारि सुरेन शाव			अरुण कुमार शाव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ५	नेपाली	१७३०५५१४५७, धनुषा/२०६३-११-०८	अरुण कुमार शाव, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ५, १७३०५५१४५७	अरुण कुमार शाव	मुकेजा कुमार महो					
								कल्पना कुमारी शाव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ५	नेपाली	१७-०१-७३-०१३६६, धनुषा/२०६३-११-०८								
११	२०७६०३२८०४४९२०७८-०५-१६	दिव्यानि कुमार साह	२०७८-०३-२८	पुष्प शिविला विहारी ५	अमिन्द्र साह			अमिन्द्र साह	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ५	नेपाली	६२६१२६५५६, धनुषा/२०६३-०६-२७	अमिन्द्र साह, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ५, ६२६१२६५५६	अमिन्द्र साह	मुकेजा कुमार महो					
								सरिता कुमारी साह	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ५	नेपाली	१७-०१-७४-०१३६६, धनुषा/२०६४-०३-२६								
१२	२०७६०२८०६०८३२०७८-०५-१६	कृष्ण मुखिया	२०७८-०२-२८	पुष्प शिविला विहारी ५	रोदी मुखिया विन			होराम मुखिया	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ५	नेपाली	१७३०५५१४५८, धनुषा/२०६३-११-१२	पुष्म कुमारी, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ५, १७-०१-७३-१०२४३	पुष्म कुमारी	मुकेजा कुमार महो					
								पुष्म कुमारी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ५	नेपाली	१७-०१-७४-०१३२३, धनुषा/२०६५-०३-०९								
१३	२०७६११०१०९३४२०७८-०५-२०	सुर्खी कुमारी मण्डल	२०७६-११-२०	मिथिला विहारी ५	महिन														

६७	२०७२०८१९०९५०३२०७८०९-१-३	सन्जना मण्डल	२०७२-०८-११	महिला ५	मिथिला विहारी राम विलास मण्डल केवट	श्याम सुन्दर मण्डल	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	१७३०५६१४१९१, धनुषा/२०६३-११-०५	सरीता देवी मण्डल ,धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५ ,१७३०५६५०३५, धनुषा/२०६३-११-०८	सरीता देवी मण्डल	मुकेश कुमार महतो		
						सरीता देवी मण्डल	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	१७३०५६१४१९१, धनुषा/२०६३-११-०८					
६८	२०७२०८१९०९५०३२०७८०९-१-३	फ्रिस मण्डल	२०७२-०८-११	पुष्प ५	मिथिला विहारी राम विलास मण्डल केवट	श्याम सुन्दर मण्डल	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	१७३०५६१४१९१, धनुषा/२०६३-११-०५	सरीता देवी मण्डल ,धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५ ,१७३०५६५०३५, धनुषा/२०६३-११-०८	सरीता देवी मण्डल	मुकेश कुमार महतो		
						सरीता देवी मण्डल	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	१७३०५६१४१९१, धनुषा/२०६३-११-०८					
६९	२०७८०८२३०२६५२०७८०९-१-१	रौनक दास	२०७८-०८-२३	पुष्प	मिथिला विहारी ५	प्रितम दास तत्त्वा	प्रितम दास	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	१७१०५६१४२६, धनुषा/२०६९-०१-०५	प्रितम दास,धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५ ,१७१०५६१४२४, धनुषा/२०६९-०१-०५	प्रितम दास	मुकेश कुमार महतो	
						स्त्री कुमारी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	१७१०५६१४२०, धनुषा/२०७८-०८-११					
७०	२०७८०८२३०२८५२०७८०९-१-२	विकाश मुखिया	२०७८-०८-२३	पुष्प	मिथिला विहारी ५	अर्जुन मुखिया विन	मरोज कुमार मुखिया	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	१७१०५६१४३१, धनुषा/२०६९-०२-२९	रिता कुमारी,धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५ ,१७-०१-३८-००५६१, धनुषा/२०७८-०१-२०	रिता कुमारी	मुकेश कुमार महतो	
						रिता कुमारी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	१७-०१-३८-००५६१, धनुषा/२०७८-०१-२०					
७१	२०७८०८२६०२४५२०७८०९-१-२	अनुष्ठा कुमारी राम	२०७८-०८-२६	महिला ५	मिथिला विहारी ५	देव लाल चमार	विसेन्द्र चमार	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	१७१०५६१४८६, धनुषा/२०६९-०३-१६	विसेन्द्र चमार,धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५ ,१७१०५६१४८६, धनुषा/२०६९-०३-१६	विसेन्द्र चमार	मुकेश कुमार महतो	
						सितली देवी महरा	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	१७-०१-३८-००५६१, धनुषा/२०७८-०४-०९					

अनुसूची—७(नियम ६ सँग सम्बन्धित)

नेपाल

राष्ट्रीय परिचयपत्र तथा पञ्जीकरण विभाग

स्थानीय पञ्जिकाधिकारीको कार्यालय

मिथिला बिहारी नगरपालिका

जन्म दर्ताको किताब

वडा : ६ जिल्ला : धनुषा गा.पा/न.पा. : मिथिला बिहारी दर्ता मिति (देखि) : २०७८-०४-०९ दर्ता मिति (सम्म) : २०७९-०३-३

२४२	२०७४०२२६१०५५३	२०७९-०२-२४	कुमा कुमार यादव	२०७९-०२-२५	पुरुष	सिरसिया	लटु यादव	ममता कुमारी यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१५०१०१५६१२८३५, धनुषा/२०७०-०१-०१
								बालातखिन्द यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१५०१०५२१२१०५, धनुषा/२०७०-०३-१३
२४३	२०७२०१६१७५२३	२०७९-०२-२४	लम कुमार यादव	२०७२-१०-१५	पुरुष	सिरसिया	लटु यादव	ममता कुमारी यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१५०१०१५६१३१५१५६, धनुषा/२०७०-१२-०९
								बालातखिन्द यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१५०१०५२१२१०५, धनुषा/२०७०-१२-१३
२४४	२०७४०२००९५०७०	२०७९-०२-२४	कृष्ण कुमारी यादव	२०७९-०८-२०	महिला	सिरसिया	लटु यादव	ममता कुमारी यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१५०१०५२१२१०५, धनुषा/२०७०-०३-१३
								बालातखिन्द यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१५०१०१५६१३१५१५६, धनुषा/२०७०-१२-०९
२४५	२०७००१०८०५६३३	२०७९-०२-२५	निमा कुमारी मुखिया	२०७०-१०-५६	महिला	सिरसिया	जय कान्त मुखिया	रंजित मुखिया	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१५०१०५२१२१०५, धनुषा/२०६३-१०-०८
								निमो देवी मुखिया	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१५०१०१५६१३१०२१८, धनुषा/२०७०-०८-२९
२४६	२०६२०६२०११६३	२०७९-०२-२५	सचिन यादव	२०६२-१०-२३	पुरुष	सिरसिया	निर्मल यादव	जिवल यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१३९५९३२८८, धनुषा/२०५०-१०-०७
								श्यामी देवी यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१५१०५१३१०२४१, धनुषा/२०६५-१२-२५
२४७	२०६०१२०५०२५४४	२०७९-०२-२५	राजेश कुमार राम	२०६०-१२-०५	पुरुष	सिरसिया	उत्तिचन चमर	श्री किसन चमर	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१३९४२८५८, धनुषा/२०५०-०८-१५
								दिलतोर देवी महा	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१५१०५१२१५८, धनुषा/२०६८-१२-०१
२४८	२०७१०९२००८५६३	२०७९-०२-२५	ननदी कुमारी यादव	२०७९-०९-२०	पुरुष	सिरसिया	सित यादव	विंसेट कुमार यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१३९४२८३१, धनुषा/२०६०-०३-२१
								मिना कुमारी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१५०१०१५६१२१०२४५, धनुषा/२०७०-०१-०२
२४९	२०५७०१०१०३४२३	२०७९-०२-२५	निमा कुमारी मुखिया	२०५७-०१-०५	महिला	सिरसिया	जय कान्त मुखिया	रंजित मुखिया	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१५०१०५२१०३३५, धनुषा/२०६३-१०-०८
								निमो देवी मुखिया	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१५०१०१५६१३१०२१८, धनुषा/२०७०-०८-२९
२५०	२०७६६२२०११६५२	२०७९-०२-२५	आर्जना कुमारी यादव	२०७६-१२-२०	महिला	सिरसिया	हिराई यादव	विमल कुमार यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१७०१०१७०१०१७१८, धनुषा/२०७०-१२-१७
								संविरा कुमारी यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१५०१०१७०१०१०१०६, धनुषा/२०७०-१२-१८
२५१	२०५४०१०८०२९८५०	२०७९-०२-२६	विना कुमारी यादव	२०५४-१०-५८	महिला	सिरसिया	पलट यादव	जंगेन्द्र यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१३४१०१२०१०१२१११, धनुषा/२०५०-१२-११
								रिता देवी यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१३४१०१२०१०११५८, धनुषा/२०६८-१२-०१
२५२	२०८११०१०२०७३८	२०७९-०२-२६	काम्या कुमारी राम	२०७६-११-०३	महिला	सिरसिया	भेनेम गेरडी	राम सुविदा राज	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१५०१०१७०१०१०२०५, धनुषा/२०७०-०८-०९
								कविता कुमारी राज	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१५०१०१७०१०१०१०५६, धनुषा/२०७०-११-०१
२५३	२०७६११०३०७१२३	२०७९-०२-२६	आराम कुमारी राम	२०७६-११-०३	पुरुष	सिरसिया	अशोक गेरडी	स्नेषा गेरडी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१५०१०५१०१०१०१०३, धनुषा/२०६९-०३-१५
								विद्या कुमारी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	/--
२५४	२०७५०१०८०२९८५०	२०७९-०२-२६	विना कुमारी यादव	२०५४-१०-५८	महिला	सिरसिया	राजेन्द्र साह सुढी	अंगेन यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१३४१०१२०१०११५८५०, धनुषा/२०५०-१२-११
								स्मीरा कुमारी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१५०१०१८०१०११८५०, धनुषा/२०७०-११-०१
२५५	२०७५०१०१०२११०५०	२०७९-०२-२६	त्रिप्ति कुमारी साह	२०७९-१०-१५	महिला	सिरसिया	राजेन्द्र साह सुढी	अंगोक कुमार साह सुढी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१३४१०१२०१०११८५८६, धनुषा/२०६०-०६-११
								स्मीरा कुमारी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१५०१०१८०१०११८५०, धनुषा/२०७०-११-०१
२५६	२०७४०१०१०२०८०८५०	२०७९-०२-२६	चन्द्रन कुमार यादव	२०६३-१०-२०	पुरुष	सिरसिया	हरिचन्द्र यादव	अमनाय यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१७१०१०१०१०११०१०५, धनुषा/२०६०-१२-२६
								सिलो कुमारी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१५०१०१७०१०११०१०५५, धनुषा/२०७०-०१-०३
२५७	२०७६०३२००४७०५	२०७९-०२-२६	राजेशा कुमारी यादव	२०७६-१०-५५	पुरुष	सिरसिया	दुर्घाय विन	धराय मुखिया विन	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१५०१०५२१०१०११०१०५५, धनुषा/२०६०-११-०५
								अमिकरता देवी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१७१०१०१०१०१०१०५५, धनुषा/२०७०-११-०४
२५८	२०७५०१०१०१३१३५०	२०७९-०२-२६	कृष्णा कुमारी मुखिया	२०७६-१०-१२	महिला	सिरसिया	दुर्घाय विन	दराय मुखिया विन	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१७१०१०१०१०१०१०५५, धनुषा/२०५०-१२-१०
								अमिकरता देवी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१७३०५०१०१०१०१०५५, धनुषा/२०६०-१२-२६

२९४	२०७०८०५१७३४२०७०३-२१	आराक कुमार यादव	२०७०-०८-०५	पुरुष	सिरसिया	बेचन यादव	अशोक कुमार यादव कविता कुमारी यादव	भनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१७०१०२११२०२, धनुषा/२०७०-०३-०९	कविता कुमारी यादव, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ६, १७०१०१०३१०३१६१, धनुषा/२०७०-०३-१०	कविता कुमारी यादव	राम शंकर मण्डल
२९५	२०७१०८१२०८१२०७०३-२०	सिवानी यादव	२०७१-०८-१३	महिला	सिरसिया	हिराई यादव	सिरानु कुमार यादव मिन्तु देवी	भनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१३४४२१३६, धनुषा/२०६१-०९-२१	मिन्तु देवी, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ६, १७०१०३१०३१५० ,धनुषा/२०७०-०८-०६	मिन्तु देवी	राम शंकर मण्डल
२९६	२०७१०४०५१६०२०७०३-२७	दिव्यास्तु कुमार शर्मा	२०७१-०४-०५	पुरुष	सिरसिया	रामएकवाल ठाकुर वरही	सरबन कुमार ठाकुर वरही	भनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१३४४२१२५५, धनुषा/२०६१-०३-०४	सरबन कुमार ठाकुर वरही, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ६, १३४४२१२५५, ,धनुषा/२०६१-०३-०४	सरबन कुमार ठाकुर वरही	राम शंकर मण्डल
२९७	२०७०४११११५२०७०३-२०	सत्यम यादव	२०७०-०४-११	पुरुष	सिरसिया	हिराई यादव	सिरानु कुमार यादव मिन्तु देवी	भनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१३४४२१३६, धनुषा/२०६१-०९-११	मिन्तु देवी, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ६, १७०१०३१०१४० ,धनुषा/२०७०-०८-०७	मिन्तु देवी	राम शंकर मण्डल
२९८	२०७०९०७१३००५२०७०३-२०	दिव्यास्तु कुमारी शर्मा	२०७०-०९-०५	महिला	सिरसिया	रामएकवाल ठाकुर वरही	सरबन कुमार ठाकुर वरही	भनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१३४४२१२५५, धनुषा/२०६१-०३-०४	सरबन कुमार ठाकुर वरही, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ६, १३४४२१२५५, ,धनुषा/२०६१-०३-०४	सरबन कुमार ठाकुर वरही	राम शंकर मण्डल
२९९	२०७११२१३०५१६२०७०३-२१	रियांशि कुमारी राजत	२०७१-१२-१३	महिला	सिरसिया	कन्द कुमार गोदी	अस्त्र कुमार गोदी अंजना कुमारी राजत	भनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१७१०५२११२२, धनुषा/२०७०-१०-२६	अंजना कुमारी राजत, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ६, १७०१०७०८२१० ,धनुषा/२०७०-१०-२७	अंजना कुमारी राजत	राम शंकर मण्डल
३००	२०७११०१६११०१६२०७०३-२१	अशिका यादव	२०७१-०१-१०	महिला	सिरसिया	राम बालु यादव	स्मेश प्रसाद यादव आराणी कुमारी	भनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१७०१०२११२१०, धनुषा/२०७०-१०-२४	स्मेश प्रसाद यादव, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ६, १७०१०२११२१० ,धनुषा/२०७०-१०-२४	स्मेश प्रसाद यादव	राम शंकर मण्डल
३०१	२०७२०२४०५७०५२०७०३-२७	शिवम ठाकुर	२०७२-०२-२५	पुरुष	सिरसिया	भैंठ ठाकुर हजाम	धनिक लाल ठाकुर हजाम गुरुणा ठाकुर	भनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१३४४२१०१०, धनुषा/२०६२-०१-१५	धनिक लाल ठाकुर हजाम, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ६, १३४४२१०१० ,धनुषा/२०६२-०१-१५	धनिक लाल ठाकुर हजाम	राम शंकर मण्डल
३०२	२०७४०३२३०१२८२०७०३-२१	सोनानी कुमारी वरही	२०७४-०३-२१	महिला	सिरसिया	निरो ठाकुर वरही	रामहरय ठाकुर वरही सोनिता कुमारी	भनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१६१०५२१७५१, धनुषा/२०६७-०८-०७	रामहरय ठाकुर वरही, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ६, १६१०५२१७५१ ,धनुषा/२०६७-०८-०७	रामहरय ठाकुर वरही	राम शंकर मण्डल
३०३	२०७३०११४०८१४२०७०३-२१	आर्यन कुमार यादव	२०७३-०१-१५	पुरुष	सिरसिया	कपलेश यादव	जितेन्द्र यादव फूल कुमारी	भनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१६१०५२११०१०, धनुषा/२०६८-०५-२६	जितेन्द्र यादव, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ६, १६१०५२१०१०८ ,धनुषा/२०६८-०५-२६	जितेन्द्र यादव	राम शंकर मण्डल
३०४	२०७३०७१११११५२०७०३-२७	चौदानी कुमारी वरही	२०७३-०७-१५	महिला	सिरसिया	निरो ठाकुर वरही	रामहरय ठाकुर वरही सोनिता कुमारी	भनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१६१०५२१०१०११६०, धनुषा/२०६७-०८-०७	रामहरय ठाकुर वरही, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ६, १६१०५२१०१०११६० ,धनुषा/२०६७-०८-०७	रामहरय ठाकुर वरही	राम शंकर मण्डल
३०५	२०७०३१०१५१५२०७०३-२१	लिता झा	२०७०-०३-१०	महिला	सिरसिया	बौअन झा	अञ्जन कुमार झा कृति कुमारी झा	भनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	१६१०५२१०१०१५६५, धनुषा/२०६६-०१-१७	कृति कुमारी झा, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ६, १६१०५२१०१५६५ ,धनुषा/२०६६-०१-१६	कृति कुमारी झा	राम शंकर मण्डल

अनुसंदी—(विषय ६ संग सम्बन्धित)

नेपाल सरकार

राज्यप्रौद्योगिकी विभाग

स्थानीय पञ्चायिकारीको कार्यालय

मिथिला विहारी नगरपालिका

जन्म दर्ताको किताब

बडा : ७ जिल्ला : धनुषा गा.पा/न.पा. : मिथिला विहारी दर्ता मिति (देखि) : २०७६-०४-०१ दर्ता मिति (सम्प.) : २०७९-०३-३०

सि.नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नाम थर	जन्म मिति	लिङ्ग	जन्म स्थान	बाजेको नाम थर	बाबु/आमाको विवरण				सूचकको नाम, ठेगाना र ना.प्र.न./ राहदानी नं. र जिल्ला	प्रमाणपत्र बुझेको संहि. र मिति	दर्ता गर्न स्थानीय पञ्चायिकारी	केफियत			
								(क) बाबु (छ) आमा										
								नाम	स्थायी ठेगाना	अस्थायी ठेगाना	नामिकरिता	नामिकरिता लिएको आए प्र.प.न./ राहदानी नं. जारी मिति						
१	२०७६०१२९०२४७२०७६-०४-१०	कीचोश साह	२०७६-०१-२१	पुरुष	जनकपुरधाम	प्रभेद साह		सुनिल साह	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	नेपाली	१७९०५२०१९९, धनुषा/२०६४-१२-२१	सुनिल साह, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, १७९०५२०१९९, धनुषा/२०६४-१२-२१	सुनिल साह	उमेरा यादव				
								स्त्री कुमारी साह	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	नेपाली	,/-							
२	२०७६०५०२२२२३२०७६-०४-११	मोहम्मद शहबाद राजा	२०७६-०५-०२	पुरुष	लहान	विकल नदाप मिया		मो अलाउद्दीन	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	नेपाली	१७९०५२०१९९, धनुषा/२०६६-१०-१७	मो हलाउद्दीन, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, १७९०५२०१९९, धनुषा/२०६६-१०-१७	मो हलाउद्दीन	उमेरा यादव				
								सैनुल खातुन	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	नेपाली	१७९३०५२०१३०, धनुषा/२०७०-०२-२७							
३	२०७६०१२४०५७२२०७६-०४-१२	मो जाहा नदाप	२०७६-०५-०२	पुरुष	जनकपुरधाम	विकल नदाप मिया		जबामुदीन नदाप	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	नेपाली	१७९०५२०१९९, धनुषा/२०६३-१०-०६	नजामदीन नदाप, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, १७९०५२०१९९	नजामदीन नदाप	उमेरा यादव				
								नाजिनी खातुन	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	नेपाली	१७९०५२०१९९, धनुषा/२०७०-०५-०६							
४	२०७६०३०२०२६७२०७६-०४-१३	माही कुमारी दास	२०७६-०३-०३	महिला	मिथिलाविहारी ७	महिलन दास तथा		राम नारायण दास	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	नेपाली	१७९०५२०१९९, धनुषा/२०४८-०५-०७	पार्वती कुमारी, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, १७०५१७६-१६६०८, धनुषा/२०७६-११-१५	पार्वती कुमारी	उमेरा यादव				
								पार्वती कुमारी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	नेपाली	१७९०५२०१९९, धनुषा/२०७०-११-०५							
५	२०७६०८२४०५७७२०७६-०४-१५	रमबीर साह	२०७६-०८-०४	पुरुष	काठमाडौं	अंटु साह		शिव शंकर साह	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	नेपाली	१७३०५२०१३०२, धनुषा/२०६३-१०-०७	शिव शंकर साह, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, १७३०५२०१३०२	शिव शंकर साह	उमेरा यादव				
								सिमल कुमारी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	नेपाली	१७३०५२०१३०३, धनुषा/२०७०-१०-०७							
६	२०७६०४०५००९९२०७६-०४-१६	चान्दनी कुमारी मण्डल	२०७६-०४-०५	महिला	मिथिलाविहारी	सुरेश मण्डल		सुरेश मण्डल	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	नेपाली	,/-	सुरेश मण्डल, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, १७३०५२०१३०२	सुरेश मण्डल	उमेरा यादव				
								सिमल देवी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	नेपाली	१७३०५२०१३०२, धनुषा/२०७०-१०-०८							
७	२०७६०२०१७७२०७६-०४-१७	आरिसफा खातुन	२०७६-०२-०१	महिला	मिथिला विहारी	सरिफ मिया		आविद नदाप	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	नेपाली	१७९०५२०१९९, धनुषा/२०६०-०५-११	आविद नदाप, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, १७९०५२०१९९	आविद नदाप	उमेरा यादव				
								सरिफा खातुन	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	नेपाली	१७३०५२०१३२२०, धनुषा/२०७०-०४-१८							
८	२०७६०१००११३२२०७६-०४-१९	आर्यन दास	२०७६-१-००-०८	पुरुष	मिथिला विहारी	राम वृक्ष दास तथा		धनवीर कुमार दास	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	नेपाली	१७९१०५२०१२१२८, धनुषा/२०६०-१०-०७	धनवीर कुमार दास, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, १७९१०५२०१२१२८	धनवीर कुमार दास	उमेरा यादव				
								सरिवा देवी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	नेपाली	१७३०५२०१३२३४, धनुषा/२०७०-११-२८							
९	२०७६०१०५२२६४२०७६-०४-२०	रोकसर खातुन	२०७६-०१-०५	महिला	मिथिला विहारी	सरिफ मिया		आविद नदाप	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	नेपाली	१७९१०५२०१९९, धनुषा/२०६०-०५-११	आविद नदाप, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, १७९१०५२०१९९	आविद नदाप	उमेरा यादव				
								सरिफा खातुन	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	नेपाली	१७३०५२०१३२२०, धनुषा/२०७०-०५-१८							
१०	२०७६०४१३१२६४२०७६-०४-२१	पर्स्लक कुमारी दास	२०७६-०४-०१	महिला	मिथिला विहारी ७	राम वृक्ष दास तथा		धनवीर कुमार दास	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	नेपाली	१७९१०५२०१९९, धनुषा/२०६०-१०-०७	धनवीर कुमार दास, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, १७९१०५२०१९९	धनवीर कुमार दास	उमेरा यादव				
								सरिवा देवी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	नेपाली	१७३०५२०१३२३४, धनुषा/२०७०-१०-०८							
११	२०७६०११२०६२४२०७६-०४-२२	हीधान साह	२०७६-१-१-१२	पुरुष	जनकपुरधाम	कारी साह हलुवाह		राम कुमार साह	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	नेपाली	१७९१०५२०१८९९, धनुषा/२०६८-०२-११	राम कुमार साह, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, १७९१०५२०१८९९	राम कुमार साह	उमेरा यादव				
								संतु साह	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	नेपाली	१६६११११३८०, सरसी/२०६९-०२-११							
१२	२०७६०१११०८८१२०७६-०४-२३	अमिशोक कुमार साह	२०७६-०१-१५	पुरुष	मिथिलाविहारी ७	रामपूर साह सुरी		दिनेश साह सुरी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	नेपाली	१३९५१११११, धनुषा/२०५६-०१-११	दिनेश साह सुरी, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, १३९५१११११	दिनेश साह सुरी	उमेरा यादव				
								रेणु कुमारी साह सुरी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	नेपाली	१३९५३१११२, धनुषा/२०६८-०१-२६							
१३	२०७३१२०६०१०१२०७६-०४-२४	विवेक कुमार साह	२०७६-०४-१२-२६	पुरुष	मिथिलाविहारी ७	रामपूर साह सुरी		दिनेश साह सुरी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	नेपाली	१३९५१११११, धनुषा/२०५६-०१-११	दिनेश साह सुरी, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, १३९५१११११	दिनेश साह सुरी</					

						नामा खातुन	भूमा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१७५०५२१२, घनुषा/२०६४-०९-१७				
३२	२०७०९२३०९१०९२०७०३-०१	रीमक पासवान	२०७०-०९-२३	पुरुष	मिविला विहारी	चन्द्र पासवान	संजय कुमार पासवान	भूमा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१३४४३२१४, घनुषा/२०६२-०७-१४	संजय कुमार पासवान, घनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, १३४३१३१३८, घनुषा/२०६२-०७-१४	संजय कुमार पासवान	अमेश यादव
	अन्वरी पासवान	भूमा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१७१०१०८२११, घनुषा/२०६०-०२-११									
३३	२०७०८२५१२०६२०७०७-०१	प्रतिशा कुमारी शर्मा	२०७०-०८-०५	महिला	मिविला विहारी	विकृ शर्मा	संजय कुमार शर्मा	भूमा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१६३०५२१३३३, घनुषा/२०६३-१०-०७	संजय कुमार शर्मा, घनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, १३४३१३१३८, घनुषा/२०६२-०७-१४	संजय कुमार शर्मा	अमेश यादव
	अनुपम शर्मा	भूमा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१७०-१-७५-०९५४५५, घनुषा/२०६०-०३-१०									
३४	२०७०७०११५१२०६२०७०७-०१	आश्व कुमार गामी	२०७०-०७-०१	पुरुष	मिविला विहारी	गोपेश गामी	संजय कुमार गामी	भूमा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१९९, घनुषा/२०५९-०४-२८	ज्ञान कुमार गामी, घनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, १५५७३, घनुषा/२०५३-०३-१९	ज्ञान कुमार गामी	अमेश यादव
	विष्व लेखा महामेठ	भूमा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१७०-१-७५-०६५६६७, घनुषा/२०६२-०९-२३									
३५	२०७०१०८०६६५२०७०७-०२	तृष्णा कुमारी यादव	२०७०-१-०८	महिला	मिविला विहारी	राजेश यादव	सरोज कुमार यादव	भूमा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१७०-१-७५-०८०८, घनुषा/२०६४-०३-२७	सरोज कुमार यादव, घनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, १३०-१-७४-०४०८	सरोज कुमार यादव	अमेश यादव
	प्रियंका देवी यादव	भूमा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१७०-१-७५-१२११, घनुषा/२०७०-१२-०१									
३६	२०७०१०६१०२५१२०७०७-०५	सनि कुमार साह	२०६१-०६-०१	पुरुष	मिविला विहारी	लक्ष्मी साह तेली	विजय साह तेली	भूमा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१३९४२६९३, घनुषा/२०६२-०६-०१	विजय साह तेली, घनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, १३४२८१७	विजय साह तेली	अमेश यादव
	मनोरंजना देवी साह	भूमा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१७०-१-७५-०२००१००, घनुषा/२०७०-०१-०३									
३७	२०७०३०८०७०२५१२०७०७-०६	अमर साह	२०७०-०३-२६	पुरुष	मिविला विहारी	हरि साह तेली	सुनेंद्र साह तेली	भूमा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१७१०५१०१५३, घनुषा/२०६२-१२-११	सुनेंद्र साह तेली, घनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, १३०५१४३	सुनेंद्र साह तेली	अमेश यादव
	शोभा देवी साह	भूमा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१७०-१-७५-०१०१५३, घनुषा/२०७०-११-०६									
३८	२०७०६०८०१७५२०७०७-०२	जिवेश कुमार शर्मा	२०७०-०७-०२	पुरुष	मिविला विहारी	बदी साह सुही	शम्भु कुमार साह	भूमा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१७१०५२११५, घनुषा/२०६१-०३-१४	असेष्टर साह सुही, घनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, १३०५१४३	असेष्टर साह सुही	अमेश यादव
	समिता कुमारी साह	भूमा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१८-२-०४२-१२३४, महोली/२०७०-११-०६									
३९	२०७०१०३०१८५१२०७०८-०२	अहान नदाक	२०७०-०४-०३	पुरुष	मिविला विहारी	सतार नदाक	दिल्लुनि नदाक	भूमा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१७१०५२११५, घनुषा/२०७०-०५-१०	स्खसाना खातुन, घनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, १३०१-७८-०३०१०	स्खसाना खातुन	अमेश यादव
	स्खसाना खातुन	भूमा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१७०-१-७५-०३०१०५, घनुषा/२०७०-०४-२८									
४०	२०७०४०११६६१२०७०८-०२	चान्द्री खातुन	२०७०-०४-०१	महिला	मिविला विहारी	सतार नदाक	दिल्लुनि नदाक	भूमा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१७१०५२११४५, घनुषा/२०७०-१२-१३	स्खसाना खातुन, घनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, /--	स्खसाना खातुन	अमेश यादव
	स्खसाना खातुन	भूमा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	, /--									
४१	२०७०५०२०१०१०५२०७०८-०२	साविद नदाक	२०७०-०२-२३	पुरुष	मिविला विहारी	इस्माइल निया	मुस्तफा निया	भूमा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१७१०५२१०१०५, घनुषा/२०६१-०२-२२	सरीना खातुन, घनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, /--	सरीना खातुन	अमेश यादव
	सरिमन खातुन	भूमा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	, /--									
४२	२०७७१२२६०५७६१२०७०८-०६	जिवेश कुमार शर्मा	२०७७-१२-२४	पुरुष	मिविला विहारी	गम वती साह	सुनेंद्र साह	भूमा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१३९४२६१५, घनुषा/२०५९-११-१४	सुनेंद्र साह, घनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, /--	सुनेंद्र साह	अमेश यादव
	अनिता देवी साह	भूमा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१३०-१-७५-११९११२, घनुषा/२०५७-०८-१०									
४३	२०७७०९११३८५२०७०८-०१	सुरद शर्मा	२०७६-०९-०१	पुरुष	मिविला विहारी	गम वाचु ठाकुर बही	ध्यानी कुमार शर्मा	भूमा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१७३०५२१२११२, घनुषा/२०६३-१०-०६	ध्यानी कुमार शर्मा, घनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, १३०५२१२१११, घनुषा/२०६३-१०-०६	ध्यानी कुमार शर्मा	अमेश यादव
	सही ठाकुर	महोरसी कुमार शर्मा	मेपाली	, /--									
४४	२०७७०३०१२०१७३०२०७०८-०१	अरोही कुमारी मंडल	२०७०-०३-२३	महिला	मिविला विहारी	किशोरी मंडल	जगदीश कुमार मंडल	भूमा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१३९४२४४५, घनुषा/२०६३-०२-१५	जगदीश कुमार मंडल धानूक, घनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, १३१३२४४५	जगदीश कुमार मंडल धानूक	अमेश यादव
	धनी कुमारी	महोरसी जिल्ला, सारिंगा गाउँपालिका, बडा नं. ३	मेपाली	१८-१-७५-०४०५०५४५, घनुषा/२०७०-०४-१४									
४५	२०७५०२०३०११६६२०७०८-०१	ध्रुव शर्मा	२०७५-०२-०३	पुरुष	मिविला विहारी	गम वाचु ठाकुर बही	ध्यानी कुमार शर्मा	भूमा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१७३०५२१२११२, घनुषा/२०६३-१०-०६	ध्यानी कुमार शर्मा, घनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, १३०५२१२१११, घनुषा/२०६३-१०-०६	ध्यानी कुमार शर्मा	अमेश यादव
	सही ठाकुर	महोरसी विल्ला, गमोपायताल्पुर नगरपालिका, बडा नं. २	मेपाली	१७३०-१-७५-१११०३०३७, घनुषा/२०७०-०८-०७									
४६	२०७८०१०००३३२०७०८-०१	मरियम खातुन	२०७८-०८-१०	महिला	मिविला विहारी	इस्मिन नदाक	इस्माइल नदाक	भूमा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१७१०५२१४४८१२, घनुषा/२०६५-१२-२७	इस्माइल नदाक, घनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, १७१०५२१४४८११, घनुषा/२०६५-१२-२७	इस्माइल नदाक	अमेश यादव
	गुरुसन खातुन	भूमा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१७१०-१-७५-०२३२२, घनुषा/२०७४-०२-२३									
४७	२०७८०७२०३०६२०७०८-०१	मो अफ्रोज नदाक	२०७८-०७-२४	पुरुष	मिविला विहारी	ईन्दु नदाक	मो उसमान नदाक	भूमा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१८८६२२२२, घनुषा/२०६३-०५-१८	मो उसमान नदाक, घनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, १८८६२२२२, घनुषा/२०६३-०५-१८	मो उसमान नदाक	अमेश यादव
	जैमुन खातुन	भूमा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१७१०५२११८८५, घनुषा/२०७०-११-३०									
४८	२०७४१२२०६३४२०७०८-०१	आयुष शर्मा	२०७४-१-२-२४	पुरुष	मिविला विहारी	विजय ठाकुर बही	अञ्जय शर्मा	भूमा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१७३०५२१२११२, घनुषा/२०७०-०२-२७	अञ्जय शर्मा, घनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा		

						सैलमा खातुन	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१५९०५२१३४, घनुषा/२०६८-०९-३०			
५०	२०७८०८०९०३८२०७८०८-२६	अवान पासवान	२०७८-०८-०१	पुरुष	मिविलाविहारी	राम विक्रित पासमान	सन्त कुमार पासवान	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१५०-१-७२-०३२०३२०, घनुषा/२०७२-१०-१३	सन्त कुमार पासवान, घनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, १५०-१-७२-०३२०३२०	सन्त कुमार पासवान उमेश बादव
							अन्तु कुमारी पासवान	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१५०-१-७४-०८४२०, घनुषा/२०७४-०३-२१		
५१	२०७८०९२८१०९३२०७८०८-२६	अंशा पासवान	२०७८-०९-२४	पुरुष	मिविलाविहारी	राम विक्रित पासमान	सन्त कुमार पासवान	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१५०-१-७५-०८५००, घनुषा/२०७५-०३-२१	सन्त कुमार पासवान, घनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, १५०-१-७५-०८५००	सन्त कुमार पासवान उमेश बादव
							अन्तु कुमारी पासवान	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१५०-१-७५-०८५००, घनुषा/२०७५-०३-२१		
५२	२०७८०४१०८८८२०७८०८-२७	रिची कुमार दास	२०७८-०४-१५	पुरुष	मिविलाविहारी	भोला दास तत्वा	रिंद्र दास	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१५१५२३५०६, घनुषा/२०५५-१०-१४	रिंद्र दास, घनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, १५१५२३५०६	रिंद्र दास उमेश बादव
							ललिता कुमारी दास	भनुषा जिल्ला, ललिता कुमारी दास गाउँपालिका, बडा नं. २	मेपाली	१५०-१-७६-१२५२९५३९०, घनुषा/२०७६-०८-२६		
५३	२०७८०७२२०४३१४२०७८०८-२८	धनमाज कुमार साह	२०७८-०७-२२	पुरुष	मिविलाविहारी	झोती साह तेली	मेंगा साह तेली	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१५३०५२१२११२, घनुषा/२०६३-१०-०५	मेंगा साह तेली, घनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, १५३०५२११२	मेंगा साह तेली उमेश बादव
							दिता कुमारी साह	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	८८२१४५२०, घनुषा/२०६२-११-१७		
५४	२०७८०७२०४०४७२०७८०९-०१	आर्यन कुमार रहक	२०७८-०७-२०	पुरुष	मिविलाविहारी	सिपलिया साथी	रन्जन रचक	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	,/-	रन्जन रचक, घनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, ,/-	रन्जन रचक उमेश बादव
							खुशबू कुमारी साथी	सिराहा जिल्ला, ललिता कुमारी साथी गाउँपालिका, बडा नं. २	मेपाली	१५०-१-७६-१२५५५०, घनुषा/२०७६-०८-२७		
५५	२०७८०७२४०४०४७२०७८०९-०१	संधिया कुमारी पासमान	२०७८-०७-२४	महिला	मिविलाविहारी	जुती पासमान	मनवित पासमान	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१५३०५२१२०६, घनुषा/२०५०-१२-२७	मनवित पासमान, घनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, १५३०५२१२०६	मनवित पासमान उमेश बादव
							नित कुमारी	मनोजीती जिल्ला, बलौता नगरपालिका, बडा नं. १	मेपाली	१५०-१-७६-१२५३०५०, घनुषा/२०५०-०८-०६		
५६	२०७८०४१०७९५७२०७८०९-०१	मो समर अर्णी	२०७८-०५-१५	पुरुष	मिविलाविहारी	बगह मिया	मो बग्मी आत्मा	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ८	मेपाली	१५०-१-७२-०८३५०, घनुषा/२०७२-११-१२	मो कमरे आत्म, घनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, १५०-१-७२-०८३५०, १५००-१-२०-०८७०	मो कमरे आत्म उमेश बादव
							हरिमा खातुन	भनुषा जिल्ला, औरिया गाउँपालिका, बडा नं. ३	मेपाली	१५०-१-७६-१२५६९०, घनुषा/२०५०-०९-०१		
५७	२०७१०७२६०५२७२०७८०९-०१	अमीमन खातुन	२०७१-०५-२६	पुरुष	मिविलाविहारी	झोटी नदाक	नुस्ल नदाक	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	८८२१४५१०, घनुषा/२०५०-१२-२०	नुस्ल नदाक, घनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, ८८२१४५१०	नुस्ल नदाक उमेश बादव
							रिंजना खातुन	भनुषा जिल्ला, ललिता कुमारी खातुन गाउँपालिका, बडा नं. ३	मेपाली	१५०३१११०५, घनुषा/२०५०-१२-२०		
५८	२०७८०१०१५६१३२०७८०९-०१	आदित्य राज दास	२०७८-०१-०१	पुरुष	मिविलाविहारी	चेयर दास तत्वा	असर्कि दास तत्वा	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१५३१५६५५०, घनुषा/२०५०-१४-२५	असर्कि दास तत्वा, घनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, १५३१५६५५०	असर्कि दास तत्वा उमेश बादव
							ललिता देवी दास	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१५३०१२०२०, घनुषा/२०६३-१०-०२		
५९	२०७८०६११६५०२०७८०९-०१	राज अनुराज दास	२०७३-०६-०५	पुरुष	मिविलाविहारी	चेयर दास तत्वा	असर्की दास तत्वा	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१५३१५६५५०, घनुषा/२०५०-१४-२५	असर्की दास तत्वा घनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, १५३१५६५५०	असर्की दास तत्वा उमेश बादव
							चान्दी कुमारी	भनुषा जिल्ला, ललिता देवी दास गाउँपालिका, बडा नं. ६	मेपाली	,/-		
६०	२०७८०२११६०१६२०७८०९-०१	साहित नदाक	२०७४-०३-१५	पुरुष	मिविलाविहारी	झोटी नदाक	नुस्ल नदाक	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ३	मेपाली	८८२१४५१०, घनुषा/२०५०-१२-२०	नुस्ल नदाक, घनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, ८८२१४५१०	नुस्ल नदाक उमेश बादव
							रिंजना खातुन	भनुषा जिल्ला, ललिता देवी दास गाउँपालिका, बडा नं. ३	मेपाली	१५०३१५६५५०, घनुषा/२०५०-१२-२०		
६१	२०७८०६२२१०५६२०७८०९-०१	रघु कुमार साह	२०७८-०६-२२	पुरुष	मिविलाविहारी	गंगाराम साह	संजीव कुमार साह	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१५३१५६७६०, घनुषा/२०५०-१२-२८	गंगाराम साह, घनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, १५३१५६७६०	गंगाराम साह उमेश बादव
							पुम्प कुमारी साह	भनुषा जिल्ला, संजीव कुमारी साह गाउँपालिका, बडा नं. १०	मेपाली	१५१०३१३७५५०, /--		
६२	२०७८०५०९०८०५६२०७८०९-०१	आदित्य साह	२०७८-०५-०१	पुरुष	मिविलाविहारी	विल्टु दास सुही	धर्मनाय साह	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१५०७१२०५१०२१४५०, घनुषा/२०६३-१०-०२	धर्मनाय साह, घनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, १५०७१२०५१०२१४५०	धर्मनाय साह उमेश बादव
							अनंती कुमारी साह	भनुषा जिल्ला, संनिती कुमारी साह गाउँपालिका, बडा नं. १	मेपाली	१५०७०१०१२०३०५०, घनुषा/२०५०-०५-३१		
६३	२०७९१२३०१०७८३२०७८०९-०२	सुही कुमारी दास	२०७९-०२-३०	पुरुष	मिविलाविहारी	आशाराम दास तत्वा	मंहेंग कुमार दास	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१५३०५२१२१७२, घनुषा/२०६३-१०-१४	सोनिता देवी दास तत्वा, घनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, १५३०५२१२१७२	सोनिता देवी दास तत्वा उमेश बादव
							सोनिता देवी दास तत्वा	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१५१०५२१२०१९५१०, घनुषा/२०६५-१२-१४		
६४	२०७९०४१०९०१६५२०७८०९-०१	मां अनुदर्लह बरकाती	२०७९-०४-१५	पुरुष	मिविलाविहारी	हमिद मिया	मो ओली मिया	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१५२५२१५१०, घनुषा/२०५०-१२-३०	मो ओली मिया, घनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, १५२५२१५१०	मो ओली मिया उमेश बादव
							वेगम खातुन	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१५३०५२१६४०, /--		
६५	२०७९०७०३०६३८३२०७८०९-०२	इयाद बैठा धोरी	२०७९-०३-०१	पुरुष	मिविलाविहारी	सावरी बैठा धोरी	जुलानी बैठा धोरी	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१५१०५२१६२६, घनुषा/२०६८-११-१४	स्वासाना खातुन, घनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, १५१०५२१६२६	स्वासाना खातुन उमेश बादव
							स्वासाना खातुन	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१५०१-७६-१२१५०५०, घनुषा/२०७१-११-१५		
६६	२०७८०८०९०३७६२०७८०९-०२	संमीरा कुमारी साह	२०७८-०८-१५	महिला	मिविलाविहारी	अरण कुमार साह	राम चंद्र कुमारी	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१५१०५२१६१०३, घनुषा/२०६९-०४-०४	राम चंद्र कुमारी, घनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७, १५१०५२१६१०३	राम चंद्र कुमारी उमेश बादव
							पुम्प कुमारी पुम्प	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, बडा नं. ७	मेपाली	१५०१-७६-१५०५६०, घनुषा/२०७८-०९-२२		
६७	२०७८०८०३०६३८१२०७८०९-०१	सन्या कुमारी साह	२०७८-०८-०६	पुरुष	मिविलाविहारी	भनु सह सुही	धर्मवेद कुमारी	भनुषा जिल्ला, मिविला विह				

७०	२०७०११११०३१७२०७८-१०-१२	इम खातुन	२०७०-१-२६	महिला	मिविला विहारी	हवाय मिया	प्रतिमा कुमारी	महोत्तरी जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. ८	नेपाली	१७-०-१७६-१५३६८, धनुषा/२०७८-०१-२६	जमि साह खातुन, धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. ७, १७१०५२०२७९	जमि साह खातुन	उमेश यादव
							मो रहमत अली	धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. ७	नेपाली	१३३४४१५३, धनुषा/२०५५-०१-०२			
७१	२०६६०२०६०६५३२०७८-१०-१२	हुमेर राजा	२०६६-०२-०६	पुरुष	मिविला विहारी	हवाय मिया	मो रहमत अली	धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. ७	नेपाली	१७१०५२०२०९, धनुषा/२०६५-१२-२६	जमि साह खातुन, धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. ७, १७१०५२०२७९	जमि साह खातुन	उमेश यादव
							जमि साह खातुन	धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. ७	नेपाली	१३३४४३५३, धनुषा/२०५५-०१-०२			
७२	२०६१०७१०३०७३५२०७८-१०-१३	सुरज कुमार यादव	२०६१-०७-१०	पुरुष	मिविला विहारी	देव शशी यादव	हर्ष नारायण यादव	धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. ७	नेपाली	१३३४४१४५, धनुषा/२०४४-११-०२	स्थान देवी यादव, धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. ७, १७१०५२१४४	स्थान देवी यादव	उमेश यादव
							रथम देवी यादव	धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. ७	नेपाली	१६१०५२०१४५, धनुषा/२०६५-१२-२४			
७३	२०७८०२४०६७०५२०७८-१०-१६	अचिन्त कुमार यादव	२०७८-०-२६	पुरुष	मिविला विहारी	जुगल दास	राम दास	धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. ७	नेपाली	१७१०५२०१४९, धनुषा/२०७०-०२-७७	राम दास, धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. ७, १७१०५२१४९	राम दास	उमेश यादव
							इन्द्र कुमारी दास	धनुषा जिल्ला, विंशठनाथ नारायणपालिका, वडा नं. ७	नेपाली	१४००-१०८-१०५०५०, धनुषा/२०६५-०१-२९			
७४	२०७८०९१४०३१०२०७८-१०-१६	बेन्नी राजा	२०७८-०-१६	महिला	मिविला विहारी	विक्र शहु तेली	विक्र शहु	धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. ७	नेपाली	१७१०५२०१६१, धनुषा/२०६५-१२-०९	विक्र शहु, धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. ७, १७१०५२१६१	विक्र शहु	उमेश यादव
							जयेन्द्री कुमारी राजा	धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. ७	नेपाली	१५००-१०८-१३३९, धनुषा/२०७०-१२-२६			
७५	२०७८०१०९१५३१०२०७८-१०-२७	रोनक खातुन	२०७८-०८-०३	महिला	मिविला विहारी	ओजिन मिया	अबदुल खलिल	धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. ७	नेपाली	१७१०५२०१२१, धनुषा/२०६५-१२-२७	रोना खातुन, धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. ७, १७१०५२१२४९	रोना खातुन	उमेश यादव
							रोहान खातुन	धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. ७	नेपाली	१७१०५२०१३३९, धनुषा/२०७०-०८-२८			
७६	२०७८०१०९१५३१०२०७८-१०-२४	असिका कुमारी दास	२०७८-१-२०	महिला	मिविला विहारी	नवल दास	देवेन्द्र दास	धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. ७	नेपाली	१७००-१०८-०२८५, धनुषा/२०७०-०२-२९	देवेन्द्र दास, धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. ७, १७००-१०८-०२८५	देवेन्द्र दास	उमेश यादव
							अनिसा कुमारी दास	धनुषा जिल्ला, जनकपुराम उम महानगरपालिका	नेपाली	१७००-१०८-१३४५५, धनुषा/२०७०-१०-२३			
७७	२०७८०१०९१५३१०२०७८-१०-१०	गुलबाब खातुन	२०७८-१-०-१५	महिला	मिविला विहारी	टकाइ मिया	कलाम नदाक	धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. ७	नेपाली	१७००-१०८-१२१२, धनुषा/२०६५-१२-२७	कलाम नदाक, धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. ७, १७००-१०८-१२१२	कलाम नदाक	उमेश यादव
							मुनिया खातुन	धनुषा जिल्ला, लोहापुरी नारायणपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	१७००-१०८-१७५२०, धनुषा/२०६५-१०-२४			
७८	२०७८०३०२०९०७८-१०-१०	स्नेहा खातुन	२०७८-१-१२-२३	पुरुष	मिविला विहारी	टकाइ मिया	कलाम नदाक	धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. ७	नेपाली	१७१०५२०१२१०२१०२, धनुषा/२०६५-१२-२७	कलाम नदाक, धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. ७, १७१०५२०१२१०२	कलाम नदाक	उमेश यादव
							मुनिया खातुन	धनुषा जिल्ला, लोहापुरी नारायणपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	१७१०५२०१३४५१०, धनुषा/२०६५-१०-२४			
७९	२०७८०१२१०१०१५२०७८-१०-०६	सुर्य कुमार यादव	२०७८-०-१८	पुरुष	मिविला विहारी	राज किशोर दास तर्मा	सुलिन्द्र दास	धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. ७	नेपाली	१७१०५२०१२१०१०८, धनुषा/२०६५-१०-०८	सुलिन्द्र दास, धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. ७, १७१०५२०१०८०८	सुलिन्द्र दास	उमेश यादव
							अंतु कुमारी दास	धनुषा जिल्ला, विंशठनाथ नारायणपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	१७००-१०८-१३५२०, धनुषा/२०७०-१०-२६			
८०	२०७८०१०९६५३२०७८-१०-०६	शिवा कुमार दास	२०७८-१-०-१५	पुरुष	मिविला विहारी	राज किशोर दास	सुलिन्द्र दास	धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. ७	नेपाली	१७१०५२०१२१०१०८, धनुषा/२०६५-१०-०८	सुलिन्द्र दास, धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. ७, १७१०५२०१०८०८	सुलिन्द्र दास	उमेश यादव
							अंतु कुमारी दास	धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	१७००-१०८-१३५२०, धनुषा/२०७०-१०-२६			
८१	२०७८०१०५०५६५६२०७८-१०-०६	गुलबसा खातुन	२०७८-०-१०-०५	महिला	मिविला विहारी	नडम मिया	सदाम हुसेन	धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. ७	नेपाली	१७१०५१८५१३६, धनुषा/२०६५-१०-०६	अफसासा खातुन, धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. ७, १७००-१०-०६-१७११९	अफसासा खातुन	उमेश यादव
							अपसासा खातुन	धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. ७	नेपाली	१४००-१०८-१०५१९९९, धनुषा/२०६५-११-०२			
८२	२०७८०१०५०३८५६२०७८-१०-०८	शहुल कुमार मण्डल	२०७८-०-१६	पुरुष	मिविला विहारी	गणपत मण्डल	गण प्रेमित मण्डल	धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. ७	नेपाली	१३३४२७३५, धनुषा/२०६०-१२-२७	कविता देवी, धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. ७, १७१०५२०१३०८	कविता देवी	उमेश यादव
							कविता देवी	धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. ७	नेपाली	१७१०५२०१२१०८, धनुषा/२०६०-१२-२१			
८३	२०७८०१०७०१०५११२०७८-१०-०९	तुमनी खातुन	२०७८-०-१०-१५	महिला	मिविला विहारी	दराहिमा मिया	मो अताखुल नदाक	धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. ७	नेपाली	१३३४१५५, --	जरिना खातुन, धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. ७, १७१०५२०१०८३	जरिना खातुन	उमेश यादव
							जरिना खातुन	धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. ७	नेपाली	१५३०५२०१०७३, धनुषा/२०६०-१२-१४			
८४	२०७८०१०२०७०३६२०७८-१०-०९	मानव्या शाह	२०७८-०-१०-२०	महिला	मिविला विहारी	गिराहिमा मिया	शिव कुमार साह	धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. ७	नेपाली	१३३४२३२५५, धनुषा/२०६०-१२-२६	शिव कुमार साह, धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. ७, १७१०५२०१२११९	शिव कुमार साह	उमेश यादव
							शिवानी कुमारी साह	धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. ७	नेपाली	१८००-१०८-०२११२८, धनुषा/२०६०-१२-२४			
८५	२०७८०११०४९१२०७८-१०-०९	सिन्धु साह	२०७८-०-१२-२३	महिला	मिविला विहारी	जय किशोर साह	मनोज कुमार साह	धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी मगरपालिका, वडा नं. ७	नेपाली	१३३४३०४५, धनुषा/२०६२-०३-२८	मनोज कुमार साह, धनु		

अनुसूची—७(नियम ६ सँग सम्बन्धित)

नेपाल

राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पञ्जीकरण विभाग

नीय पञ्जिकाधिकारीको कार्यालय

मिथिला बिहारी नगरपालिका

जन्म दर्ताको किताब

वडा : ८ जिल्ला : धनुषा गा.पा/न.पा. : मिथिला बिहारी दर्ता मिति (देखिए) : २०७८-०४-०९ दर्ता मिति (सम्प.) : २०७९-०३-३

६७	२०७७०३१२०१३८८२०७८०-०६-२०	कलिक कुमार झा	२०७८-०३-१२	पुरुष	मिथिला विहारी	कुमारी कुमारी यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ८	नेपाली	४२८५२०८५३, धनुषा/२०६२-०२-०८	
						सुनित कुमार झा	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ८	नेपाली	१७१०६०४६५, धनुषा/२०६२-११-१४	
६८	२०६६०२०१३८१२०७८०-०६-२०	राजित कुमार यादव	२०६८-०२-०२	पुरुष	मिथिला विहारी	उमेश यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ८	नेपाली	४२८७२०६६५, धनुषा/२०५०-१०-०७	
						धनमन्द यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ८	नेपाली	४२८७२०५७५, धनुषा/२०६२-११-१२	
६९	२०७८०५११०३१२०७८०-०६-२०	अश कुमार शिरी	२०७८-०४-११	पुरुष	मिथिला विहारी	अभिन कुमार शिरी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ८	नेपाली	१७०१०२०४०४२०४३०, धनुषा/२०७२-०४-१६	
						आतारी कुमारी शिरी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ८	नेपाली	,/-	
७०	२०७७०३२०१७८१२०७८०-०६-२०	आर्मन कुमार शिरी	२०७८-०३-२०	पुरुष	मिथिला विहारी	अभिन कुमार शिरी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ८	नेपाली	१७०१०२०४०४२०४३०, धनुषा/२०७२-०४-१७	
						आतारी कुमारी शिरी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ८	नेपाली	,/-	
७१	२०६४०१०४०१२०७८०-०६-२०	सर्वजीत कुमार यादव	२०६८-०१-०१	पुरुष	मिथिला विहारी	उमेश यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ८	नेपाली	४२८७२०६६५, धनुषा/२०५०-१०-०७	
						धनमन्द देवि यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ८	नेपाली	४२८७२०५७५, धनुषा/२०६२-११-१२	
७२	२०६४०४०१०२०७८१२०७८०-०६-२०	विजय कुमार यादव	२०६८-०४-०१	पुरुष	मिथिला विहारी	शुभन यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ८	नेपाली	४२८७०४८४८, धनुषा/२०५०-१०-१६	
						रिता देवि यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ८	नेपाली	४२८७०५३३, धनुषा/२०६२-११-१४	
७३	२०७८०६०४०२०५६१२०७८०-०६-०१	समेत कुमार पासमान	२०७८-०५-०१	पुरुष	मिथिला विहारी	अनोद कुमार पासमान	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ८	नेपाली	१७१०६०४४५६, धनुषा/२०६८-१०-०८	
						मंतु कुमारी पासमान	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ८	नेपाली	१७०१०२०४०५१९०, धनुषा/२०७८-०४-१७	
७४	२०७८०६०५००५६१२०७८०-०६-०१	शिवान्स दास	२०७८-०६-२५	पुरुष	मिथिला विहारी	गम एकवाल दास तमा	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ८	नेपाली	१७३०६०३१३५, धनुषा/२०६३-१२-२१	
						बचिता कुमारी दास तमा	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ८	नेपाली	१७०१०२०३०५०१९५, धनुषा/२०७८-०४-१२	
७५	२०६४०७०५०४०१२०७८०-०६-११	अभय कुमार यादव	२०६८-०७-०५	पुरुष	मिथिला विहारी	उदय नारायण यादव	अनुप कुमार यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ८	नेपाली	४२८७०५६२, धनुषा/२०५०-०४-२१
						शानित देवि यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ८	नेपाली	१७१०६०११९५, धनुषा/२०६६-०२-११	
७६	२०७४०२०५१३०३१२०७८०-०७-११	अशुष कुमार यादव	२०७८-०२-१५	पुरुष	मिथिला विहारी	उदय नारायण यादव	अनुप कुमार यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ८	नेपाली	४२८७०५६२, धनुषा/२०५०-०४-२१
						जानिं देवि यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ८	नेपाली	१७१०६०११९५, धनुषा/२०६६-०२-११	
७७	२०७२११२०६६१२०७८०-०१-२२	प्रिति कुमारी शर्मा	२०७८-११-२६	महिला	मिथिला विहारी	गम दयाल ठाकुर बरही	इन्द्रजित कुमार ठाकुर बरही	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ८	नेपाली	१७३०६०१२६, धनुषा/२०७०-०२-१३
						विना कुमारी ठाकुर बरही	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ८	नेपाली	१७०१०१६०१२८०, धनुषा/२०७८-०४-०४	
७८	२०७६०३२०७१०३४१२०७८०-०६-२२	कृषि कुमारी शर्मा	२०७८-०३-२५	महिला	मिथिला विहारी	गम दयाल ठाकुर बरही	इन्द्रजित कुमार ठाकुर बरही	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ८	नेपाली	१७३०६०१०१२६, धनुषा/२०७०-०२-२१
						विना कुमारी ठाकुर बरही	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ८	नेपाली	१७०१०१६०१०१२८०, धनुषा/२०७८-०४-०४	
७९	२०६४०८०४०२०६३१२०७८०-०८-०२	आशा कुमारी यादव	२०६८-०८-०५	महिला	मिथिला विहारी	गम ईश्वर यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ८	नेपाली	४२८७०५७१६१, धनुषा/२०५०-०४-२२	
						रिच्या देवि यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ८	नेपाली	१७३०६०१०१२६, धनुषा/२०६३-१२-२८	
८०	२०५५०१११०३२०४१२०७८०-०८-०२	जसिमा खाना	२०५४-१०-१२	महिला	मिथिला विहारी	ओलिम्पन मिशा	तहल्दीन धुमिया	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ८	नेपाली	४२८७०५६५४, धनुषा/२०३४-१०-११
						रिसदा खाना	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ८	नेपाली	४२८७२०६६९, धनुषा/२०४४-१०-११	
८१	२०६४०८१२०२०३४१२०७८०-०८-०५	आकाश कुमार यादव	२०६५-०८-१२	पुरुष	मिथिला विहारी	किसुनुवेद यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ८	नेपाली	१५२२०६०१३७५, धनुषा/२०५४-१०-२०	
						रिमिता देवि यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ८	नेपाली	१७३०६०१०४०, धनुषा/२०५३-१२-२१	
८२	२०६७०९१२०३१०२०७८०-०८-१२	रिवान झा	२०७८-०७-१२	पुरुष	मिथिला विहारी	लक्ष्मी कानन झा	अमन कुमार झा	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ८	नेपाली	४२८७०४१५०, धनुषा/२०६०-०४-२२
						कृष्ण मिश्र	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ८	नेपाली	२२०९,-/-	
८३	२०५३०३२०६०२०६०२०७८०-०८-१२	रिता कुमारी दास	२०५३-०३-२५	महिला	मिथिला विहारी	भगत गम दास	बलि गम दास	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ८	नेपाली	४२८७०६१२, धनुषा/२०५६-०३-१७
						ललिता गम दास	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. ८	नेपाली	,/-	

					प्रमिला कुमारी पासमान	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ८	नेपाली	१७३०५०/९६, घनुषा/२०३०-०२-२६				
१३७	२०४३०११२०२८५२०७८-१०-२०	विभा कुमारी यादव	२०४३-०१-१२ महिला	कत्तुरी	नेवेत यादव	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ८	नेपाली	४२८०८०/३१, घनुषा/२०५५-०५-११	नेवेत यादव	हरि नारायण यादव		
					बनारसी देवि	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ८	नेपाली	१७३०६०/१५, घनुषा/२०६५-१२-२६				
१३८	२०५१०६१५०३४५२०७८-१०-२४	मनिका कुमार यादव	२०५१-०६-१५ पुरुष	कत्तुरी	सिंद्र यादव	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ८	नेपाली	२४८७२३६१, घनुषा/२०५५-१०-२३	सिंद्र यादव	हरि नारायण यादव		
					निता देवी यादव	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ८	नेपाली	२४८७२३७५, घनुषा/२०५५-१०-२३				
१३९	२०६१०२०२०२०५६२०७८-१०-२५	रोशनि कुमारी यादव	२०६२-०१-२८ महिला	कत्तुरी	सिंद्र यादव	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ८	नेपाली	२४८७२३६१, घनुषा/२०५५-१०-२३	सिंद्र यादव	हरि नारायण यादव		
					निता देवी यादव	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ८	नेपाली	२४८७२३७५, घनुषा/२०५५-१०-२३				
१४०	२०५१०६१५०३४५२०७८-१०-२८	अंजली यादव	२०५१-०६-१५ महिला	कत्तुरी	अचारी यादव	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ८	नेपाली	१७३०६०/६३, घनुषा/२०५६-१२-२७	मनिका कुमारी यादव	हरि नारायण यादव		
					मनिका कुमारी यादव	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ८	नेपाली	१७३०६०/२६२, घनुषा/२०५६-१२-२८				
१४१	२०६०८२५०२३४५२०७८-१०-२८	बसिर साही	२०६०-०८-२५ पुरुष	कत्तुरी	सुलेमान साही	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ८	नेपाली	२४८७८६२२, घनुषा/२०५८-०३-०३	समीना खातुन	हरि नारायण यादव		
					समीना खातुन	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ८	नेपाली	१७३०६०/०६, घनुषा/२०६३-१२-२९				
१४२	२०५७०६१०३१२०७८-११-०२	राधा कुमारी यास	२०५८-०६-०७ महिला	कत्तुरी	जूलामा दास	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ८	नेपाली	३६२६२५१, घनुषा/२०५८-१२-२०	धुराणी देवी दास	हरि नारायण यादव		
					धुराणी देवी दास	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ८	नेपाली	१७३०६०/९८, घनुषा/२०६३-१२-२७				
१४३	२०६०८०४०२४५४५२०७८-११-०३	अनंता साही	२०६५-०५-०५ पुरुष	कत्तुरी	हलिव साही	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ८	नेपाली	४२८७८६३६३, घनुषा/२०५८-१२-२९	प्रमिला खातुन	हरि नारायण यादव		
					प्रमिला खातुन	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ८	नेपाली	१७३०६०/३६७, घनुषा/२०६३-१२-२९				
१४४	२०६०९१४०६६५२०७८-११-०५	ईन्द्रजीत कुमार यादव	२०६७-०१-१५ पुरुष	कत्तुरी	राम स्वार्य यादव	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ८	नेपाली	९३४४२२८२, घनुषा/२०६३-०५-०५	अनिता देवी	हरि नारायण यादव		
					अनिता देवी	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ८	नेपाली	१७३०५८२८२३, घनुषा/२०६०-०२-२७				
१४५	२०६०९१४०६६५२०७८-११-०५	पूलकित यादव	२०६०-०८-१५ पुरुष	मिविला/विहारी	विन्दु कुमार यादव	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ८	नेपाली	४२८७८६८०५, घनुषा/२०६०-०५-०५	विन्दु कुमार यादव	हरि नारायण यादव		
					असिना देवी यादव	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ८	नेपाली	१८४७८७०५, घनुषा/२०६०-११-०२				
१४६	२०५६०८१४०६५४५२०७८-११-०६	पूर्वेश कुमार यादव	२०६०-०८-१५ पुरुष	कत्तुरी	अराचोड कुमार यादव	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ८	नेपाली	१७१०६०/३१७, घनुषा/२०५८-०४-२४	सुनिता कुमारी	हरि नारायण यादव		
					सुनिता कुमारी	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ८	नेपाली	१७००-१-७५५११, घनुषा/२०६०-१०-२३				
१४७	२०७४१००१८५०५२०७८-११-०७	अमित कुमार सिंही	२०७४-१-०-०५ पुरुष	जनकपुर	परिष्काश सिंही	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ८	नेपाली	१७१०६०/१४, घनुषा/२०६४-०१-०२	कुमोद सिंही	हरि नारायण यादव		
					नेतु कुमारी	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ८	नेपाली	,/-				
१४८	२०७८०८०८०८०४३७२०७८-११-१०	प्रतिज्ञा कुमारी यादव	२०७८-०८-०५ महिला	कत्तुरी	जय विश्वेश यादव	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ८	नेपाली	१७१०६०/३१९, घनुषा/२०६८-०५-२४	सुनिता कुमारी	हरि नारायण यादव		
					सुनिता कुमारी	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ८	नेपाली	१७००-१-७५१३०५४५, घनुषा/२०६०-१०-२३				
१४९	२०७८०८०८०८०४३७२०७८-११-१०	आरसी कमारी दास	२०७८-०५-१० महिला	कत्तुरी	राम चन्द दास तमा	दिनेश दास तमा	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ८	नेपाली	१७१०६०/१८६, घनुषा/२०६८-०३-०३	दिनेश दास तमा	हरि नारायण यादव	
					चान्दी कुमारी दास	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ८	नेपाली	१७००-१-७५१३०५९०, घनुषा/२०७८-०१-०८				
१५०	२०७७१०२२११०१५२०७८-११-१२	अंजु कुमारी यादव	२०७७-१-०-२५ महिला	कत्तुरी	लक्ष्मेश्वर यादव	संजिव कुमार यादव	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ८	नेपाली	१७१०६०/११४, घनुषा/२०६८-०३-०७	किरण कुमारी	हरि नारायण यादव	
					किरण कुमारी	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ८	नेपाली	१७००-१-७५१३०१०९, घनुषा/२०६८-०१-१७				
१५१	२०७७१०२२११०१५२०७८-११-१२	अंग कुमार यादव	२०७७-१-०-२३ पुरुष	कत्तुरी	लक्ष्मेश्वर यादव	संजिव कुमार यादव	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ८	नेपाली	१७१०६०/२१५, घनुषा/२०६८-०३-०६	किरण कुमारी	हरि नारायण यादव	
					किरण कुमारी	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ८	नेपाली	१७००-१-७५१३०१०९, घनुषा/२०६८-०१-१७				
१५२	२०६४०१०२०२०८०४३७२०७८-११-१२	कुम्कम कुमारी दावुर	२०६४-०५-०-२५ महिला	कत्तुरी	मुकुल ताङुक बरही	हेम शर्क ताङुक बरही	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ८	नेपाली	४२८७८७०२, घनुषा/२०६३-०५-११	मंजु देवी ताङुक बरही	हरि नारायण यादव	
					मंजु देवी ताङुक बरही	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ८	नेपाली	१७१०६०/१७५, घनुषा/२०६८-०१-२७				
१५३	२०७७०७१२१२११२५२०७८-११-१२	निसा कुमारी दास	२०७७-०७-०-२५ महिला	मिविला/विहारी	इन्द्रजित कुमार दास	सिवदत दास तमा	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ८	नेपाली	१७१०६०/०३३, घनुषा/२०६८-०४-१७	पचन कुमारी दास	हरि नारायण यादव	
					पदम कुमार दास	भनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. ८	नेपाली	१७००-१-७५१६२५, घनुषा/२०६८-०१-०९				

अनुसूची—७(नियम ६ सँग सम्बन्धित)

नेपाल

राष्ट्रीय परिचयपत्र तथा पञ्जीकरण विभाग

नीय पञ्जिकाधिकारीको कार्यालय

मिथिला बिहारी नगरपालिका

जन्म दर्ताको किताब

बड़ा : ९ जिल्ला : धनबाद गा.पा/न.पा. : मिथिल बिहारी दर्ता मिति (देखि) : २०७८-०४-०१ दर्ता मिति (सम्म) : २०७९-०३-३०

सि.नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नाम थर	जम्म मिति	लिङ्ग	जन्म स्थान	बाजेको नाम थर	बाबु/आमाको विवरण				सूचकको नाम, ठेगाना र ना.प्र.नं./ राहदानी नं. र जिल्ला	प्रमाणपत्र बङ्गेको सहि र मिति	दर्ता गर्ने स्थानीय पञ्जीयाकाधिकारी क्रमिकावधि	
								(क) बाबु (छ) आमा						नाम	दस्तखत
								नाम	स्थायी ठेगाना	अस्थायी ठेगाना	नगरपालिका	नगरपालिका	नागरिकता लिएको भए प्र.प.नं./ राहदानी नं. जारी मिति र जिल्ला	नाम	दस्तखत
१	२०७७०५२०८५६२०८५६२०८५६०४-२२	कृति यादव	२०७७-०५-२७	महिला	जनकपुराम	ओमिन्द्र यादव	रम नारायण यादव	धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १			नेपाली	१३३०५९१८२, धनुषा/२०५४-०८-०३	रम नारायण यादव, धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १, १३३०५९१८२, धनुषा/२०५४-०८-०३	रम नारायण यादव	राज कुमार मण्डल
२	२०६०१२०११२०१२०६०४-२१	संस्था कुमारी यादव	२०६०-०१-२३	महिला	मिविलाविहारी	श्री प्रसाद यादव	निरगुप्त यादव	धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १			नेपाली	१५३३४४८८, धनुषा/२०५४-०८-१४	निरगुप्त यादव, धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १, १५३३४४८८, धनुषा/२०५४-०८-१४	निरगुप्त यादव	राज कुमार मण्डल
३	२०७९११३०४५८८०२०८००४-२२	रितिका कुमारी यादव	२०८०-११-१०	महिला	मिविलाविहारी	खेहू यादव	राम पुकार यादव	धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १			नेपाली	१५३३४६८०, धनुषा/२०५०-१२-११	खेहू यादव, धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १, १५३३४६८०, धनुषा/२०५०-१२-११	खेहू यादव	राज कुमार मण्डल
४	२०७३०७०५४५०१२०६०४-२२	शिवम कुमार यादव	२०७३-०७-०५	पुरुष	मिविलाविहारी	खेहू यादव	राम पुकार यादव	धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १			नेपाली	१५३३४६८०, धनुषा/२०५०-१२-११	खेहू यादव, धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १, १५३३४६८०, धनुषा/२०५०-१२-११	खेहू यादव	राज कुमार मण्डल
५	२०७०७०१०६६५४२०८००४-२२	मितिका कुमारी यादव	२०८०-११-१०	महिला	मिविलाविहारी	खेहू यादव	इन्हो देवी यादव	धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १			नेपाली	१५३०१५५०२८, धनुषा/२०५०-०९-१३	खेहू यादव, धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १, १५३०१५५०२८, धनुषा/२०५०-०९-१३	खेहू यादव	राज कुमार मण्डल
६	२०५०३००४०४५०१२०८००५-०१	कोशिला कुमारी यादव	२०५०-०३-१०	महिला	मिविलाविहारी	विसुनि यादव	गुटी यादव	धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १			नेपाली	५३३०१०२३, धनुषा/२०५०-१२-११	गुटी यादव, धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १, ५३३०१०२३	गुटी यादव	राज कुमार मण्डल
७	२०७३०८०९१०२०४-२०८००५-०३	सुमित कुमार यादव	२०७३-०८-०८	पुरुष	मिविलाविहारी	राम चूक्ष यादव	धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १			नेपाली	१५३३१०६०, धनुषा/२०५०-१२-११	राम चूक्ष यादव, धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १, १५३३१०६०, धनुषा/२०५०-१२-११	राम चूक्ष यादव	राज कुमार मण्डल	
८	२०७६१०९१०८८०२०८००५-०३	रिदि अजाद कुमार यादव	२०७६-१०-११	पुरुष	मिविलाविहारी	अंगती प्रसाद यादव	अमिर अजाद यादव	धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १			नेपाली	१५३०१५२३, धनुषा/२०५०-०२-२६	अमिर अजाद यादव, धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १, १५३०१५२३	अमिर अजाद यादव	राज कुमार मण्डल
९	२०७७०७०७०५५२०८००५-०३	संतिका अजाद कुमार यादव	२०७७-०७-०७	पुरुष	मिविलाविहारी	अंगती प्रसाद यादव	प्रियंका कुमारी यादव	धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १			नेपाली	१५३०१५२०५, धनुषा/२०५०-१२-१३	प्रियंका कुमारी यादव, धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १, १५३०१५२०५	प्रियंका कुमारी यादव	राज कुमार मण्डल
१०	२०७८०४८०४०५०२०८००५-०४	सुरीप यादव	२०७८-०४-२४	पुरुष	मिविलाविहारी	राजेन्द्र यादव	प्रमोद यादव	धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १			नेपाली	१५३०५१२६५, धनुषा/२०५०-१२-०८	प्रमोद यादव, धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १, १५३०५१२६५	प्रमोद यादव	राज कुमार मण्डल
११	२०६५१२०१०११३१२०८००५-०१	अंजली कुमारी यादव	२०६५-१२-०१	महिला	मिविलाविहारी	नारायण यादव	महेन्द्र यादव	धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १			नेपाली	१५३११२५०, धनुषा/२०५०-०६-२०	महेन्द्र यादव, धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १, १५३११२५०	महेन्द्र यादव	राज कुमार मण्डल
१२	२०६६०२०५०५०२०८००५-०३	अभिमान कुमार यादव	२०६६-०२-२४	पुरुष	मिविलाविहारी	कर्मी यादव	बुधन यादव	धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १			नेपाली	१५३२५६९१, धनुषा/२०५०-१२-१६	बुधन यादव, धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १, १५३२५६९१	बुधन यादव	राज कुमार मण्डल
१३	२०३०५०५०१०५०५२०८००५-०४	शुभन कुमार यादव	२०३०-०५-०५	पुरुष	मिविलाविहारी	जानेश यादव	दिवेश यादव	धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १			नेपाली	१५३२५६७, धनुषा/२०५०-१२-१६	राम दुलारी देवी, धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १, १५३२५६७	राम दुलारी देवी	राज कुमार मण्डल
१४	२०३०५०५०१०५०५२०८००५-०४	रामदेव कुमार यादव	२०३०-०५-०५	पुरुष	मिविलाविहारी	जानेश यादव	राम दुलारी देवी	धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १			नेपाली	१५३०५१३३५, धनुषा/२०५०-१२-०९	राम दुलारी देवी, धनुषा जिल्ला, मिविला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १, १५३०५१३३५	राम दुलारी देवी	राज कुमार मण्डल

अनुसंदी—(विषय ६ संग सम्बन्धित)

नेपाल सरकार

राज्यप्रौद्योगिकी विभाग

स्थानीय पञ्चायिकाकारीको कार्यालय

मिथिला विहारी नगरपालिका

जन्म दर्ताको किताब

बडा : १० जिल्ला : धनुषा गा.पा/न.पा. : मिथिला विहारी दर्ता मिति (देखि) : २०७८-०४-०१ दर्ता मिति (सम्म) : २०७९-०३-३०

सि.नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नाम थर	जन्म मिति	लिङ्ग	जन्म स्थान	बाजेको नाम थर	बाबु/आमाको विवरण				सूचकको नाम, ठेगाना र ना.प्र.नं./ राहदानी नं. र जिल्ला	प्रमाणपत्र बुङ्गेको सहि र मिति	दर्ता गर्ने स्थानीय पञ्चायिकाकारी		केफियत
								नाम	स्थायी ठेगाना	अस्थायी ठेगाना	नागरिकता	निएको भए प्र.प.न./ राहदानी नं. जारी मिति र जिल्ला	नाम	दस्तखत		
१	२०६१-२३०२४०५२०५२०७८-०४-११	सुवित कुमार यादव	२०६१-१-३०	पुरुष	मिथिला विहारी १०	नन्देव यादव		सन्तीष कुमार यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०		नेपाली	२४८०७०६८, धनुषा/२०५९-०४-२३	सुविता देवी यादव, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०, १७३०६०१४४४, धनुषा/२०६३-१३-२९	सुविता देवी यादव	हरि नारायण यादव	
								सुविता देवी यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०		नेपाली	१७३०६०१४४४, धनुषा/२०६३-१३-२९				
२	२०६०१०५०५४७५२०७८-०४-१७	मो सुकेश साह	२०६०-१-०५	पुरुष	मिथिला विहारी १०	जलिल साह फकिर		उताकुल साह फकिर	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०		नेपाली	४२८०२०२००, धनुषा/२०४४-१०-०२	उताकुल साह फकिर, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०, ४२८०२०५००, धनुषा/२०४४-१०-०२	उताकुल साह फकिर	हरि नारायण यादव	
								देवन खातुन	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०		नेपाली	१७३०६०१३८, धनुषा/२०६४-०१-०४				
३	२०५५-०२५५०४८५४२०७८-०४-१७	जनत खातुन	२०५५-०-२-१५	महिला	मिथिला विहारी १०	जलिल साह फकिर		नविजुल साह फकिर	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०		नेपाली	२४८०२०३३६, धनुषा/२०५५-०४-२२	कुम्मुदा खातुन, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०, १७३०६०५३६, धनुषा/२०६५-१३-३०	कुम्मुदा खातुन	हरि नारायण यादव	
								कुम्मुदा खातुन	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०		नेपाली	१७३०६०१३६, धनुषा/२०६५-०४-३०				
४	२०५०९२५०५०५०२०७८-०४-१७	कार्तिक कुमार यादव	२०७३-०-१-२५	पुरुष	मिथिला विहारी १०	नन्देव यादव		रामजीत यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०		नेपाली	१७३०६०१२४, धनुषा/२०५६-१२-२०	रामजीत यादव, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०, १७३०६०१२४, धनुषा/२०६५-१३-२०	रामजीत यादव	हरि नारायण यादव	
								रंगिता कुमारी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०		नेपाली	१७३०६०१२०, धनुषा/२०६५-०४-३०				
५	२०५०९२५०५०५०२०७८-०४-१८	सोशिल कुमारी यादव	२०५२-०-१-१५	महिला	मिथिला विहारी	जुगेश्वर यादव		बढी यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०		नेपाली	४२८०२०२५६, धनुषा/२०४४-१०-१७	बढी यादव, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०, ४२८०२०५६६, धनुषा/२०४४-१०-१७	बढी यादव	हरि नारायण यादव	
								चन्द्र देवी यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०		नेपाली	१७३०६०१६५६, धनुषा/२०६५-०४-०३				
६	२०५०८०३०२०१२०७८-०४-१९	काजल चौधरी	२०५६-०-८-०३	महिला	मिथिला विहारी १०	राम करण चौधरी		सुवास चौधरी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०		नेपाली	२४८०२०३१५, धनुषा/२०५३-०८-२७	सुवास चौधरी, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०, २४८०२०३१५, धनुषा/२०६०-०८-०७	सुवास चौधरी	हरि नारायण यादव	
								अनिता चौधरी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०		नेपाली	१७३०६०१५५६, धनुषा/२०६३-१३-२९				
७	२०५५१०१२१११२०७८-०४-१९	अमरान शाह	२०७४-१-०-१५	पुरुष	मिथिला विहारी १०	हविव साह फकिर		अब्रमल हुसेन सा फकिर	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०		नेपाली	२४८०१०६१९१, धनुषा/२०५६-०१-०५	जैदा खातुन, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०, १७०१-०१-०६-०२१४१, धनुषा/२०५०-०८-१७	जैदा खातुन	हरि नारायण यादव	
								जैदा खातुन	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०		नेपाली	१७०१-०१-०६-०११४१, धनुषा/२०५०-०८-१७				
८	२०५०१०१०१२११२०७८-०४-१९	सुखु बुमारी मण्डल	२०५५-०-१-०५	पुरुष	मिथिला विहारी	मिश्री मण्डल धानुक		नन्दलाल मण्डल धानुक	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०		नेपाली	४२८०२०२०७०७, धनुषा/२०६२-०४-०२	नन्दलाल मण्डल धानुक, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०, ४२८०२०७०७०७, धनुषा/२०६२-०४-०२	नन्दलाल मण्डल धानुक	हरि नारायण यादव	
								मिश्री देवी मण्डल	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०		नेपाली	१७३०६०१६८, धनुषा/२०६४-०१-०१				
९	२०५०१०१०११२११२०७८-०४-१९	नसरत खातुन	२०७६-०-१-१०	महिला	मिथिला विहारी १०	हविव साह फकिर		अब्रमल हुसेन सा फकिर	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०		नेपाली	२४८०१०६१९१, धनुषा/२०५६-०१-०५	जैदा खातुन, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०, १७०१-०१-०६-०२१४१, धनुषा/२०५०-०८-१७	जैदा खातुन	हरि नारायण यादव	
								जैदा खातुन	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०		नेपाली	१७०१-०१-०६-०११४१, धनुषा/२०५०-०८-१७				
१०	२०५५१०१२११२०७८-०४-२०	सोनु कुमार यादव	२०६१-१-०-१६	पुरुष	मिथिला विहारी १०	दुक्की दास		विक्र क दास	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०		नेपाली	१७३०६०१५५६, धनुषा/२०६३-१३-३०	विक्र क दास, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०, १७३०६०१५५६, धनुषा/२०६३-१३-३०	विक्र क दास	हरि नारायण यादव	
								बेचनी देवी दास	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०		नेपाली	१७३०६०१५५६, धनुषा/२०६३-१३-१८				
११	२०५०१०१२०३२४०७८-०४-२२	कृति कुमारी मण्डल	२०७६-०-१-१५	महिला	जनकपुर	श्याम सुन्दर खल्ने		सुर्व मण्डल	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०		नेपाली	१७३०६०१४८८, धनुषा/२०६९-०१-०४	सुर्व मण्डल, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०, १७३०६०१४८८, धनुषा/२०६९-०१-०४	सुर्व मण्डल	हरि नारायण यादव	
								रेखा कुमारी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०		नेपाली	१७०१-०१-०६-१२३१, धनुषा/२०६९-०१-०२				
१२	२०५०१०१२०३२४०७८-०४-२२	सन्तोषी कुमारी यादव	२०७६-०-१-०३	महिला	जनकपुर	गरेसी यादव		सन्तोष कुमार यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०		नेपाली	१७३०६०१४८८, धनुषा/२०६९-०१-०४	सन्तोष कुमार यादव, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०, १७३०६०१४८८, धनुषा/२०६९-०१-०४	सन्तोष कुमार यादव	हरि नारायण यादव	
								सन्तोषी कुमारी यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा							

३२	२०७४०९१०१८४३६२०७४-०९-३१	आर्यन कुमार यादव	२०७४-०९-१०	पुरुष	मिथिला विहारी	रामराज्यन यादव	सुभिता कुमारी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	१५३०६०/१३५, धनुषा/२०७०-०२-२७	राम पुकार यादव, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०, १५३०६०/३२, धनुषा/२०६४-०२-३०	राम पुकार यादव	हरि नारायण यादव
३३	२०७६०४१८१०५१२०७६-०६-०५	मासिमा खातुन	२०७६-०४-१८	महिला	मिथिला विहारी	माहिर हुसेन	राम पुकार यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	१५३०६०/३२, धनुषा/२०६४-०२-३०	मोमिना खातुन, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०, १५३०६०/३२, धनुषा/२०६४-०२-३०	मोमिना खातुन	हरि नारायण यादव
३४	२०७५०९०५१२५६२०७५-०६-०५	मेहेव आलम	२०७५-०९-०५	पुरुष	मिथिला विहारी	माहिर हुसेन	सुवेब आलम	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	२४८७४६५६, धनुषा/२०६४-०६-०९	जविर आलम, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०, १५३०६०/३१, धनुषा/२०६४-०५-३०	जविर आलम	हरि नारायण यादव
३५	२०७५०८०६१०६८२०७५-०६-०५	साकिब आलम	२०७५-०८-०६	पुरुष	मिथिला विहारी	साकिब हुसेन	फत्मा खातुन	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	१५३०६०/३२०, धनुषा/२०६४-०५-३०	मोमिना खातुन, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०, १५३०६०/३१०, धनुषा/२०६४-०५-३०	मोमिना खातुन	हरि नारायण यादव
३६	२०७६११२५०९२५२०७६-०६-०५	समसाना खातुन	२०७६-१-२५	महिला	मिथिला विहारी	हरमान साह फकिर	सुवेब आलम	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	२४८७४६५६, धनुषा/२०६४-०६-०९	मोमिना खातुन, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०, १५३०६०/३१०, धनुषा/२०६४-०५-३०	मोमिना खातुन	हरि नारायण यादव
३७	२०६६१०३०३६२०७६-०६-०५	प्रिति कुमारी दास	२०६६-१०-१०	महिला	मिथिला विहारी	सोने लाल भने शिव नारायण दास (कवरानी)	गुणा नद दास	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	२४८७३८८८, धनुषा/२०६४-१-०८	राम सेवक दास, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०, २४८७२६१५, धनुषा/२०६४-०५-१२	राम सेवक दास	हरि नारायण यादव
३८	२०८०४०९०६१०१२०८०-०६-०५	अंश कुमार साह	२०८०-०८-०१	पुरुष	मिथिला विहारी	भोला साह तेली	राम ललित साह	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	१५१०६०/१५२, धनुषा/२०६४-०३-०१	रिक कुमारी साह, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०, १५३०७५०-०८८२४, धनुषा/२०६४-०३-२८	रिक कुमारी साह	हरि नारायण यादव
३९	२०७८०५२४०१३३२०७८-०६-०५	कार्तिक कुमार माझल	२०७८-०५-२४	पुरुष	मिथिला विहारी	सिकन्दर कुमार माझल	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	१५३०६०/६२०, धनुषा/२०६४-०१-०४	संगीता कुमारी माझल, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०, /--	संगीता कुमारी माझल	हरि नारायण यादव	
४०	२०६७१०५०३०३०२०७८-०६-०५	काजल कुमारी माझल	२०६७-१०-२५	महिला	मिथिला विहारी	सिकन्दर कुमार माझल	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	१५३०६०/६२०, धनुषा/२०६४-०१-०४	संगीता कुमारी माझल, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०, १५३०७५०-०१९३, धनुषा/२०६४-०१-०५	संगीता कुमारी माझल	हरि नारायण यादव	
४१	२०६२०७१०२३५२०७८-०६-०५	कृष्ण कुमार यादव	२०६२-०७-१५	पुरुष	मिथिलाविहारी	जयताल यादव	पोशन यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	४२८७१२६, धनुषा/२०६४-०१-१३	पोशन यादव, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०, २४८६१५२६, धनुषा/२०६४-०१-१६	पोशन यादव	हरि नारायण यादव
४२	२०८०४०९०७४३२०८०-०६-०५	सेमु दास	२०८०-०८-०१	पुरुष	मिथिलाविहारी	महेन्द्र दास कवरनिया	सुखिल दास	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	४२८७२५०९, धनुषा/२०६४-१-०४	सुखिल दास, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०, २४८७२५०९, धनुषा/२०६४-१-०४	सुखिल दास	हरि नारायण यादव
४३	२०३०२१२०८०४१२०७८-०६-०५	मो.कुमारी नदाप	२०७३-०२-१२	पुरुष	मिथिला विहारी	इरिंशा नदाक	समिदुल नदाक	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	४२८७२९९१, धनुषा/२०६४-१-०२	समिदुल नदाक, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०, २४८७२९९१, धनुषा/२०६४-१-२२	समिदुल नदाक	हरि नारायण यादव
४४	२०३०२०२१२०८०५३२०७८-०६-०५	रोहित साह	२०७३-०२-२८	पुरुष	मिथिला विहारी	अओधि साह तेली	हरि क्षेत्रीय साह	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	४२८७२३०३, धनुषा/२०६४-०२-०३	पुम कुमारी साह तेली, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०, २४८७२४९१, धनुषा/२०६४-०२-२२	पुम कुमारी साह तेली	हरि नारायण यादव
४५	२०६२०१०५०३०२०७८-०६-०५	चन्द्रेव साह तेली	२०६२-०१-१५	पुरुष	मिथिला विहारी	राम चूक साह तेली	जय कुमार साह तेली	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	४२८७२८३८, धनुषा/२०६४-०२-०५	जय कुमार साह तेली, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०, २४८७२८३८, धनुषा/२०६४-०२-०५	जय कुमार साह तेली	हरि नारायण यादव
४६	२०७३०२१२०८०५०२०७८-०६-०५	मो.आशिक गाईन	२०७२-०१-१५	पुरुष	मिथिला विहारी	समी उल्ला राईन	मो.मोमताज राईन	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	४२८७२५२०, धनुषा/२०६४-१-०८	समी उल्ला राईन, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०, २४८७२१४०, धनुषा/२०६४-०१-०८	समी उल्ला राईन	हरि नारायण यादव
४७	२०६६११२५०२५८-२०७८-०६-०५	मो.राज राईन	२०६६-१-२५	पुरुष	मिथिला विहारी	समी उल्ला राईन	समीता खातुन	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	४२८७२५२०, धनुषा/२०६४-१-०८	समी उल्ला राईन, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०, २४८७२१४०, धनुषा/२०६४-०१-०८	समी उल्ला राईन	हरि नारायण यादव
४८	२०६६११२५०२५८-२०७८-०६-०५	मो.समिर राईन	२०६६-१-२५	पुरुष	मिथिला विहारी	समी उल्ला राईन	नौकर राईन	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	४२८७२५७६, धनुषा/२०६४-०१-०६	समी उल्ला राईन, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०, /--	समी उल्ला राईन	हरि नारायण यादव

१५४	२०७०१२०८२०८२०९२०७०१-२३	आदित्य आ	२०७०-१-२४	पुरुष	तेरा	राम सेवक शा	सुशिल आ	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	२४८०२८७८, धनुषा/२०५२-१०-२६	सुशिल आ ,धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. १० ,२४८०२८७८	सुशिल आ	हरि नारायण यादव
							प्रिण चौधरी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	१५०-१-०८-१९८०५०, धनुषा/२०५८-०८-१६			
१५५	२०५०३१८०४९२०७०१-२३	आरपती कुमारी दास	२०५०-०३-१२	महिला	तेरा	राम नारायण दास कथबनिया	शम्भु दास कथबनिया	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	४२८०२८६०, धनुषा/२०५८-०३-१६	आरपती देवी दास ,धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. १० ,१७३०६०/७००	आरपती देवी दास	हरि नारायण यादव
							ट्रोपती देवी दास	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	१५०३०६०/७६०, धनुषा/२०५८-०१-०३			
१५६	२०७०१२०९१२०१८२०७०१-२३	अभिवत आ	२०७०-१-१२	पुरुष	मिथिलाविहारी	शम्भु नारायण आ	दिपक कुमार आ	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	१५०१०६०/१९९, धनुषा/२०५८-०२-२९	दिपक कुमार आ ,धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. १० ,१७३०६०/१९९	दिपक कुमार आ	हरि नारायण यादव
							पुषा कुमारी आ	सिंहासा जिल्ला, भागवत्सु यात्रिलिका ,वडा नं. १	नेपाली	१५०-०-०४-००९३३, धनुषा/२०५८-०३-१३			
१५७	२०५०३१०१६०१६०१६२०७०१-२३	निराजन आ	२०५०-१-१५	पुरुष	तेरा	दिवश आ	शम्भु नारायण आ	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	४२८०२८५५, धनुषा/२०५८-०१-०८	शम्भु नारायण आ ,धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. १० ,४२८०२८०५४	शम्भु नारायण आ	हरि नारायण यादव
							निर्मला देवी आ	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	४२८०२८५२, धनुषा/२०५८-१-१०			
१५८	२०५०७०५०५०४९२०७०१-२३	सिक्किन्द्र मंडल	२०५०-०१-५	पुरुष	मिथिलाविहारी	सिवालाल मंडल खत्वे	राम बानु मण्डल खत्वे	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	४२८०४०९१, धनुषा/२०५०-१-०५	आनिता देवी खत्वे ,धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. १० ,१७३०६०/४३२	आनिता देवी खत्वे	हरि नारायण यादव
							अनिता देवी खत्वे	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	१५०३०६०/४३२, धनुषा/२०५३-१-२९			
१५९	२०६०६०१०१४९२०७०१-२४	आनन्द राज शर्मा बरहा	२०६०-०६-०१	पुरुष	मिथिलाविहारी	राजेश्वर ठाकुर बरहा	राम जानकी शर्मा बरहा	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	४२८०४१२५, धनुषा/२०५१-१-३०	राम जानकी शर्मा बरहा ,धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. १० ,४२८०४१२५	राम जानकी शर्मा बरहा	हरि नारायण यादव
							रेखा कुमारी ठाकुर बरहा	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	१५०१०६०/४५०, धनुषा/२०५१-०-२६			
१६०	२०५०७०१६०१६२०८४२०७०१-२५	आर्यन मंडल	२०७०-०१-०१	पुरुष	मिथिलाविहारी	रामपृष्ठ मंडल	सुनेत्र कुमार मंडल	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	१५१०६०/१०३, धनुषा/२०५६-१-०५	सुनेत्र कुमार मंडल ,धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. १० ,१७१०६०/१०३	सुनेत्र कुमार मंडल	हरि नारायण यादव
							रोशनी देवी मंडल	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	१५०-०-०८-०३१७३२, धनुषा/२०५६-०-०५			
१६१	२०५०७०१७१२०१२०९२०७०१-०१	लभ रातेल कुमारी	२०७०-०७-१५	पुरुष	मिथिलाविहारी	राजेश्वर राज कुमारी	राम विजय राज कुमारी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	१५१०५०/१११, धनुषा/२०५६-१-१८	सुमित्रा कुमारी ,धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. १० ,१३०-१-८०-०४५६२	सुमित्रा कुमारी	हरि नारायण यादव
							सुमित्रा कुमारी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	१५०-०-०८-०४५६२, धनुषा/२०५६-०-१०			
१६२	२०८०२०१०६०१६२०१-२३	जासप्रिन खातुन	२०८०-१-२०	महिला	मिथिलाविहारी	मो नम साह	मो आशिक साह	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	१५०३०६०/१३१, धनुषा/२०५३-१-२०	गुलनाज खातुन ,धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. १० ,१३०-१-८०-१७०५९	गुलनाज खातुन	हरि नारायण यादव
							गुलनाज खातुन	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	१५०-०-१८-०१७०५९, धनुषा/२०५८-१-१३			
१६३	२०५०१०७०२१२०१६२०१-२४	सोनाक्षी कुमारी मण्डल	२०५०-०१-०१	पुरुष	मिथिलाविहारी	रामचन्द्र मण्डल धानुक	सिक्किन्द्र मण्डल	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	१५०१०६०/१४८, धनुषा/२०५६-०-२४	सिक्किन्द्र मण्डल ,धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. १० ,१७१०६०/१४८९	सिक्किन्द्र मण्डल	हरि नारायण यादव
							विजया कुमारी मण्डल	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	१५०-०-१९-०२०१०१, धनुषा/२०५६-०-२१			
१६४	२०८०१०७०१६०१६२०१-२३	नविन मुखिया	२०८०-०१-०१	पुरुष	मिथिलाविहारी	परमा मुखिया विन	राज कुमार मुखिया	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	१५०३०६०/१७३, धनुषा/२०५६-१-२०	राज कुमार मुखिया ,धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. १० ,१३०-१-८०-०४०८०	राज कुमार मुखिया	हरि नारायण यादव
							परिवा देवी मुखिया	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	१५०३०६०/१८०, धनुषा/२०५६-१-०४			
१६५	२०५०२०१०२०१६०१६२०१-०१	सत्यमा खातुन	२०५०-०-१०	महिला	मिथिलाविहारी	फुलचन राइन	राम खातुन	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	४२८०१८००, धनुषा/२०५६-१-०१	बलसा खातुन ,धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. १० ,१७१०६०/१८२	बलसा खातुन	हरि नारायण यादव
							बलसा खातुन	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	१३१०६०/१०२, धनुषा/२०५६-०-२६			
१६६	२०५०२०१०१६०१६२०१-०१	आरपत आ	२०७०-०-१५	पुरुष	तेरा	जगदीश आ	नेशा कुमार आ	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	१५०६०/३३९, धनुषा/२०५६-१-१९	बन्दना देवी आ ,धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. १० ,१३०-१-७३-०३६८८	बन्दना देवी आ	हरि नारायण यादव
							बन्दना देवी आ	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	१५०-०-१३-०३६८८, धनुषा/२०५३-०-१०			
१६७	२०५०१०२१०३०५७७२०७०१-०१	प्रियंका कुमार यादव	२०७०-०-१२	पुरुष	तेरा	विज्ञान यादव	उत्तम यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	१५०३०६०/६३३, धनुषा/२०५४-०-०३	मुनिता कुमारी यादव ,धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. १० ,१३०६०-०-२१७	मुनिता कुमारी यादव	हरि नारायण यादव
							मुनिता कुमारी यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	१५०३०६०/१११, धनुषा/२०३०-०-२१७			
१६८	२०७०१०२०१०२०८७२०७०१-०१	शिवामी कुमारी यादव	२०७०-१-१२	महिला	तेरा	राम रिक्ष यादव	राम विजय यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	४२८०१८५५, धनुषा/२०५२-०-११	विमला देवी यादव ,धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. १० ,१३०६०/१०७	विमला देवी यादव	हरि नारायण यादव
							विमला देवी यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	१५०३०६०/१०७, धनुषा/२०३०-०-२१७			
१६९	२०६०३०६०३०६०३१६२०७०१-०१	मो. अद्वान शाह	२०६०-०-१०	पुरुष	तेरा	झिरा सा फरिर	मोम्प्रम अमुर सा फरिर	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	११२५/२४८०७०२७०७, धनुषा/२०५९-०-२९	नजमुन नेसा ,धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. १० ,१७३०६०/४६	नजमुन नेसा	हरि नारायण यादव
							नजमुन नेसा	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	१५०३०६०/४६, धनुषा/२०५३-१-३०			
१७०	२०७०२०१२०२०३०३१२०७०१-०१	लवयम कुमार शाह	२०७०-०-१२	पुरुष	तेरा	अशोक कुमार शाह	प्रोटेव कुमार शाह	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	१५०१०६०/३००, धनुषा/२०५६-०-२७	खुर्सु कुमारी ,धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. १० ,१३०-१-१५५२६	खुर्सु कुमारी	हरि नारायण यादव
							खुर्सु कुमारी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	१५०-०-१५५२६, धनुषा/२०५६-१-१२६			
१७१	२०६०२०१०३१२०७०१-०१	खुर्सु कुमारी यादव	२०६०-१-१०	महिला	तेरा	मातवर यादव	जोगी यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	४२८०२०३४८, धनुषा/२०५४-०-०६	जिवो देवी यादव ,धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका ,वडा नं. १० ,२४८०७०४०	जिवो देवी यादव	हरि नारायण यादव
							जिवो देवी यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नगरपालिका, वडा नं. १०	नेपाली	१५०३०६०/०५६, धनुषा/२०५६-०-२६			

					शिवो देवी यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, बडा नं. १०	नेपाली	२४८७५४२०, धनुषा/२०५५-०३-२६					
१७२	२०६८०२२००३७७६२०७९-०३-६	राम पुचन यादव	२०६८-०२-२०	पुरुष	देवा	जय कुमार यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, बडा नं. १०	नेपाली	४२८७२६६६८, धनुषा/२०६८-०१-३०	पुनः कुमारी यादव, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, बडा नं. १०, २७३०६०/१५७, धनुषा/२०५०-०२-२७	पुनः कुमारी यादव	हरि नारायण यादव	
१७३	२०८६०१५०८०२०७१२०७९-०३-१०	किसन कुमारी रात्त	२०४६-०५-१५	महिला	देवा	पुनः कुमारी यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, बडा नं. १०	नेपाली	१७३०६०/१५७, धनुषा/२०३०-०२-२७	राम रत्न रात्त, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, बडा नं. १०, २८८७२९२४८, धनुषा/२०३८-०१-२९	राम रत्न रात्त	हरि नारायण यादव	
१७४	२०५९०१२८०२४४२०७९-०३-१२	बित्ता कुमारी मंडल	२०५९-०५-२८	महिला	मिथिलाविहारी	गम चन्द्र खाने	गोनु खालने	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, बडा नं. १०	नेपाली	२४८३१६७६, धनुषा/२०५५-०६-०२	बित्ता देवी, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, बडा नं. १०, २४८३२९६४, धनुषा/२०६३-०७-०२	बित्ता देवी	हरि नारायण यादव
१७५	२०८५०१११०३१५०१२०७९-०३-१२	प्रेषा यादव	२०७९-०५-१५	पुरुष	मिथिलाविहारी	रामपरिक्षण यादव	रामकृष्ण यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, बडा नं. १०	नेपाली	४२८७२६६६८, धनुषा/२०६८-०१-३०	कितिका कुमारी यादव, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, बडा नं. १०, १५-०-१-५५-०-२५४३, धनुषा/२०५८-०२-०२	कितिका कुमारी यादव	हरि नारायण यादव
१७६	२०७६०५०८१२०३१२०७९-०३-१३	किशा कुमारी दास	२०७६-०५-०८	महिला	मिथिलाविहारी	रघुविंश दास कववानीया	शिव शंकर दास	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, बडा नं. १०	नेपाली	१७१०६०/१५७, धनुषा/२०६८-०१-०१	रघुविंश दास, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, बडा नं. १०, १७१०६०/१५७, धनुषा/२०६८-०१-०१	रघुविंश दास	हरि नारायण यादव
१७७	२०७२१२२०५६०३१२०७९-०३-१३	चिकेता कुमारी दास	२०७२-१२-२६	पुरुष	मिथिलाविहारी	रघुविंश दास कववानीया	रेतु कुमारी दास	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, बडा नं. २	नेपाली	१७१०६०/१५७-०२-०२५०, धनुषा/२०७९-०३-०२	रघुविंश दास, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, बडा नं. १०, १७१०६०/१५७-०२-०१	रघुविंश दास	हरि नारायण यादव
१७८	२०८०६१७०८०५०१२०७९-०३-२१	सुखा कुमारी यादव	२०८०-०६-०५	महिला	मिथिलाविहारी	राम परीक्षण यादव	राम ईश्वर यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, बडा नं. १०	नेपाली	१७१०६०/१५७-०२-०२५४८, /२०७९-०१-२१	कितिका कुमारी यादव, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, बडा नं. १०, १५-०-१-७५-०-२५०६, धनुषा/२०५८-०२-०१	कितिका कुमारी यादव	हरि नारायण यादव
१७९	२०७९०३०६०१००१२०७९-०३-२१	खुली जीवधरी	२०७९-०३-०६	महिला	मिथिलाविहारी	कृष्ण चौधरी	राजाकृष्ण चौधरी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, बडा नं. १०	नेपाली	१७१०६०/१५७-०२-०२३०	रघुविंश कुमारी यादव, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, बडा नं. १०, १५-०-१-७५-०-२५०६, धनुषा/२०५८-०२-०१	रघुविंश कुमारी	हरि नारायण यादव
१८०	२०७६०७२२११६६१२०७९-०३-२१	जकिया खातुन	२०७६-०७-२३	महिला	मिथिलाविहारी	मुस्तका सा फकिर	मो जिम सा फकिर	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, बडा नं. १०	नेपाली	१७१०३-१६-१४२३१४५, धनुषा/२०७९-०१-०६	नसरा खातुन, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, बडा नं. १०, १५-०-१-७५-०-३४४४	नसरा खातुन	हरि नारायण यादव
१८१	२०७६०५४१४२४१२०७९-०३-२२	मो फरान सारी	२०७६-०५-१५	पुरुष	मिथिलाविहारी	मुस्तिम धोबी	खरसेद धोबी	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, बडा नं. १०	नेपाली	१७१०६०/१५७-०२-०२५४६, धनुषा/२०७९-०१-०१	खरसेद धोबी, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, बडा नं. १०, १५-०-१-७५-०-२५०६, धनुषा/२०५९-०१-०१	खरसेद धोबी	हरि नारायण यादव
१८२	२०८०१०१५४१५३१२०७९-०३-२२	सरबन कुमार यादव	२०८०-०१-०५	पुरुष	मिथिलाविहारी	हरि विश्वार यादव	मनोज यादव	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, बडा नं. १०	नेपाली	१७०-०-१६-१-२१५०८, धनुषा/२०७९-०१-२३	मनोज यादव, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, बडा नं. १०, १५-०-१-७५-०-२५४०, धनुषा/२०५९-०१-०१	मनोज यादव	हरि नारायण यादव
१८३	२०७९०३१६००४७३१२०७९-०३-२४	अर्तिका कुमारी साह	२०७९-०३-१६	महिला	मिथिलाविहारी	राम किमुन साह तेली	प्रदिप कुमार साह	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, बडा नं. १०	नेपाली	१७१०६०/१५७-०२-०२५०२	प्रदिप कुमार साह, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, बडा नं. १०, १७१०६०/१५७-०३-०२	प्रदिप कुमार साह	हरि नारायण यादव
१८४	२०४१०३१६०१९६१२०७९-०३-२४	विनोद मण्डल	२०४१-०३-१६	पुरुष	मिथिलाविहारी	चमक मण्डल धानुक	सोनेलाल मण्डल धानुक	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, बडा नं. १०	नेपाली	/--	सोनेलाल मण्डल धानुक, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, बडा नं. १०, /--	सोनेलाल मण्डल धानुक	हरि नारायण यादव
१८५	२०७९०१०६०४७०२०१२०७९-०३-२४	प्राणी मण्डल धानुक	२०७९-०१-२६	महिला	मिथिलाविहारी	विजय कुमार मण्डल धानुक	कृष्ण कुमार मण्डल धानुक	धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, बडा नं. १०	नेपाली	१७१०६०/१५७-०२-०२५०८	कृष्ण कुमार मण्डल धानुक, धनुषा जिल्ला, मिथिला विहारी नामपालिका, बडा नं. १०, १७१०६०/१५७-०२-०२	कृष्ण कुमार मण्डल धानुक	हरि नारायण यादव